
Pārskats par lokālplānojuma 
nekustamajam īpašumam

“Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā
izstrādi

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 1



SATURS
PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES GAITU 3

PAŠVALDĪBAS DOKUMENTI 5

PUBLIKĀCIJAS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA UZSĀKŠANU 18

INFORMATĪVAIS STENDS LOKĀLPLĀNOJUMA TERITORIJĀ 24

INFORMATĪVĀS VĒSTULES 26

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA DOKUMENTI 39

INŽENIERTOPOGRĀFISKAIS PLĀNS 49

INSTITŪCIJU IZSNIEGTIE NOSACĪJUMI 51

VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJA LĒMUMS NR 32 PAR STRATĒĢISKĀ 
IETEKMES UZ VIDI NOVĒRTĒJUMA PROCEDŪRAS NEPIEMĒROŠANU 70

ATZINUMS PAR BIOTOPIEM 74

ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU IZSNIEGTAJIEM NOSACĪJUMIEM LOKĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDEI 78

INSTITŪCIJU IZSNIEGTIE ATZINUMI 85

PUBLIKĀCIJAS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKO APSPRIEDI 95

PAZIŅOJUMI (INFORMATĪVĀS VĒSTIULES) PAR LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKO 
APSPRIEDI 100

LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEDES PLAKĀTS 109

LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEDES PROTOKOLS 110

LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEDES DALĪBNIEKU SARAKSTS 111

LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS PROCESS 112

ZIŅOJUMS PAR FIZISKO UN JURIDISKO PERSONU PRIEKŠLIKUMIEM UN 
IEBILDUMIEM 113

ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU ATZINUMIEM UN PRIVĀTPERSONU SAŅEMTAJIEM 
PRIEKŠLIKUMIEM UN IEBILDUMIEM, TO VĒRĀ ŅEMŠANU VAI NORAIDĪŠANU, 
NORĀDOT NORAIDĪJUMA PAMATOJUMU 115

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 2



PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES 
GAITU

• Domes lēmums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 2013. gada 5.septembrī, lēmuma Nr. 2.§1. „Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “REMAS” Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” (protokols Nr.23) un izdots darba uzdevums Nr. LP-2013-3 un līgums Nr. LP/17-7/13/3 “Par 

lokālplānojuma izstrādi” noslēgts 21.210.2013.
• Paziņojums par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu:

1. publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”,  2013. gada 6. novembrī;

2. publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze”,  2011. gada 5.novembrī;

3. publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads”, 2013.gada 12. novembrī;

4. paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv, 2013.gada 1. novembrī;

5. Informatīvā stenda izvietošana lokālplānojuma teritorijā 2013. gada 05.11.2013.

6. Informatīvo vēstuļu izsūtīšana ar lokālplānojuma teritoriju robežojošo zemesgabalu īpašniekiem 

19.11.2013.
• Nosacījumu pieprasījums no institūcijām lokālplānojuma izstrādei:

1. Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (izsniegti 27.02.2014.);

2. VAS „Latvenergo”, AS “Sadales tīkls” AS “Latvijas elektriskie tīkli” (izsniegti 07.03.2014.);

3. Dabas aizsardzības pārvalde, Pierīgas reģionālā administrācija (izsniegti 20.02.2014.);

4. Valsts aģentūra “Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra” (izsniegti 20.03.2014.);

5. VAS “Latvijas Valsts ceļi” Tehniskā pārvalde (izsniegti 06.12.2013);

6. VAS “Latvijas Valsts Ceļi” Centra reģions (izsniegti 24.02.2014.);

7. VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”  Zemgales meliorācijas nodaļa (izsniegti 

20.02.2014.);

8. VMD Rīgas reģionālā virsmežniecība (izsniegti 07.05.2014.);

9. LR Satiksmes ministrija (izsniegti 25.11.2013.);
• Iesniegums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) Vides pārraudzības valsts 

birojam par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu (lēmuma pieņemšanai par Stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējuma (SIVN) piemērošanu vai nepiemērošanu), 2014.gada 31.martā;
• Vides pārvaldes biroja lēmums par SVIN nepiemērošanu 27.05.2014. Lēmuma Nr. 32.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 3

http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv


• Domes lēmums par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

2014. gada 11. decembrī;, lēmuma Nr. 2.§3. „Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Remas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80700120031 redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai” (protokols Nr.29).
• Paziņojums par lokālplānojuma publisko apspriešanu:

• publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 2015. gada 7. janvārī;
• publikācija laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze” 2015. gada 9. janvārī;
• publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” 2014. gada 13. janvārī; 
• paziņojums pašvaldības interneta mājas lapā www.kekavasnovads.lv 2015. gada 2. janvārī; 

• Publiskās apspriešanas termiņš noteikts 4 nedēļas, izsludināts no 2015. gada 8. janvāra; līdz  2015. gada 

5. februārim;

• Atzinumu pieprasījums (2015. gada janvāris) no institūcijām, kas sniegušas nosacījumus lokālplānojuma 

izstrādei:

1. Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde;

2. AS “Sadales tīkls” ,AS “Augstsprieguma tīkli”;

3. VAS “Latvijas Valsts ceļi” Tehniskā pārvalde;

4. VAS “Latvijas Valsts Ceļi” Centra reģions;

5. VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales meliorācijas nodaļa;

• Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas sapulce 2015. gada 29.janvārī Ķekavas novada 

pašvaldības telpās;
• Informatīvo vēstuļu izsūtīšana 08.01.2015. fiziskajām un juridiskajām personām par publiskās 

apspriešanas laikā sniegto priekšlikumu vai iebildumu saņemšanu. 
• Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemto institūciju atzinumu apkopojums un 

izvērtējums.
• Atkārtotu atzinumu pieprasījums (2015.gada februāris) no institūcijām:

  1.Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde;

  2.AS “Sadales Tīkls”

  3.AS “Augstsprieguma tīkls
• Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemto fizisko un juridisko personu rakstveida 

priekšlikumu un iebildumu apkopojums un izvērtējums.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 4

http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv


• Domes lēmums par lokālplānojuma redakcijas papildināšanu un nodošanu atkārtotai publiskajai apspriedei 

2015.gada ____ ________(tiks papildināts).

PAŠVALDĪBAS DOKUMENTI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 5



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 6



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 7



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 8



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 9



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 10



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 11



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 12



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 13



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 14



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 15



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 16



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 17



PUBLIKĀCIJAS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA UZSĀKŠANU

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 18



Publikācijas apliecinajums laikrakstā “Latvijas 
Vēstnesis”

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 19



Publikācija laikrakstā “Ķekavas 
novads”

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 20



Publikācija laikrakstā “Rīgas Apriņķa 
avīze”

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 21



Publikācija (1) Ķekavas novada pašvaldības interneta mājas lapā.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 22



Publikācija (2) Ķekavas novada pašvaldības interneta mājas lapā.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 23



INFORMATĪVAIS STENDS LOKĀLPLĀNOJUMA 
TERITORIJĀ

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 24



Informatīvā stenda par lokālplānojuma uzsākšanu izvietojums lokālplānojuma teritorija z/g 
“Remas”

Atbilsto!i "ekavas novada "ekavas pagasta teritorijas pl#nojumam 2009.-2021.gadam ar 2012.gada 
un 2013.gada groz$jumiem min%tai zemes vien$bai teritorijas pl#not# (at&aut#) izmanto!ana ir Jauktas 
ra'o!anas un dar$jumu teritorijas (JRD), ko ar lok#lpl#nojumu pl#nots main$t, nosakot  funkcion#lo 
zonu – Lauksaimniec$bas teritorija (L) pamatojot neizstr#d#tas smilts atradnes transform#ciju par 
d$(iem un %ku b)vniec$bu saimniec$bas uztur%!anai. 

Lok#lpl#nojuma izstr#des vad$t#js - !ekavas novada pa"vald#bas Telpisk$s pl$no"anas da%as teritorijas pl$not$ja Iveta 
Z$l#te.     

   

Priek!likumus un ieteikumus lok#lpl#nojuma izstr#dei tr$s ned%&u laik# rakstveid# iesniegt 
apmekl%t#ju pie*em!anas laikos - pirmdien#s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien#s plkst. 14.00-19.00 
vai nos)t$t pa pastu, adres%jot "ekavas novada pa!vald$bai Gaismas iel# 19, k.9, "ekav#, "ekavas 
pagast#, "ekavas novad#, LV-2123 (pasta z$mogs). T#lr.: 67847161 un e-pasts: novads@kekava.lv.

Ar !ekavas novada Domes 2013. gada 5. septembra l&mumu Nr. 2.§ 1. „Par 
lok$lpl$nojuma izstr$des uzs$k"anu nekustamaj$ #pa"um$ „Remas” !ekavas pagast$, 

!ekavas novad$” (protokols Nr.23) ir uzs$kta min&t$ lok$lpl$nojuma izstr$de nekustamaj$ 
#pa"um$ “Remas”(kadastra Nr. 8070 012 0030) zemes vien#bai 9.02 ha plat#b$ ar kadastra 

apz#m&jumu 8070 012 0031, !ekavas pagast$, !ekavas novad$.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 25



INFORMATĪVĀS VĒSTULES

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 26











           

Par lok!lpl!nojuma izstr!des uzs!k"anu nekustamaj! #pa"um! „Remas” $ekavas pagast!, 
$ekavas novad! 

Saska!" ar #ekavas novada domes 2013. gada 5. septembra l$mumu Nr.2.§1. „Par 
lok"lpl"nojuma izstr"des uzs"k%anu nekustamaj" &pa%um" „Remas” #ekavas pagast", #ekavas 
novad"”  (protokols Nr. 23) ir uzs"kta lok"lpl"nojuma izstr"de nekustamaj" &pa%um" 
„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) zemes vien&bai 9.02 ha plat&b" ar kadastra 
apz&m$jumu 8070 012 0031, #ekavas pagast", #ekavas novad".

Atbilsto%i #ekavas novada #ekavas pagasta teritorijas pl"nojumam 2009.-2021.gadam ar 
2012.gada un 2013.gada groz&jumiem zemes vien&bai ar kadastra apz&m$jumu 8070 012 0031 
teritorijas pl"not" (at'aut") izmanto%ana ir Jauktas ra(o%anas un dar&jumu teritorijas (JRD), ko ar 
lok"lpl"nojumu pl"nots main&t, nosakot  funkcion"lo zonu – Lauksaimniec&bas teritorija (L) 
pamatojot neizstr"d"tas smilts atradnes transform"ciju par d&)iem un $ku b*vniec&bu 
saimniec&bas uztur$%anai. 

Lok"lpl"nojuma izstr"des vad&t"js - #ekavas novada pa%vald&bas Telpisk"s pl"no%anas da'as 
teritorijas pl"not"ja Iveta Z"l&te.     
   
Priek%likumus un ieteikumus lok"lpl"nojuma izstr"dei tr&s ned$'u laik" rakstveid" iesniegt 
apmekl$t"ju pie!em%anas laikos - pirmdien"s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien"s plkst. 
14.00-19.00 vai nos*t&t pa pastu, adres$jot #ekavas novada pa%vald&bai Gaismas iel" 19, k.9, 
#ekav", #ekavas pagast", #ekavas novad", LV-2123 (pasta z&mogs). T"lr.: 67847161 un e-pasts: 
novads@kekava.lv.

SIA “FORESTATE”
re!. Nr. 44103043926

“Lidlauks”, Prieku"u pag. prieku"u nov. , LV-4101

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 31



           

Par lok!lpl!nojuma izstr!des uzs!k"anu nekustamaj! #pa"um! „Remas” $ekavas pagast!, 
$ekavas novad! 

Saska!" ar #ekavas novada domes 2013. gada 5. septembra l$mumu Nr.2.§1. „Par 
lok"lpl"nojuma izstr"des uzs"k%anu nekustamaj" &pa%um" „Remas” #ekavas pagast", #ekavas 
novad"”  (protokols Nr. 23) ir uzs"kta lok"lpl"nojuma izstr"de nekustamaj" &pa%um" 
„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) zemes vien&bai 9.02 ha plat&b" ar kadastra 
apz&m$jumu 8070 012 0031, #ekavas pagast", #ekavas novad".

Atbilsto%i #ekavas novada #ekavas pagasta teritorijas pl"nojumam 2009.-2021.gadam ar 
2012.gada un 2013.gada groz&jumiem zemes vien&bai ar kadastra apz&m$jumu 8070 012 0031 
teritorijas pl"not" (at'aut") izmanto%ana ir Jauktas ra(o%anas un dar&jumu teritorijas (JRD), ko ar 
lok"lpl"nojumu pl"nots main&t, nosakot  funkcion"lo zonu – Lauksaimniec&bas teritorija (L) 
pamatojot neizstr"d"tas smilts atradnes transform"ciju par d&)iem un $ku b*vniec&bu 
saimniec&bas uztur$%anai. 

Lok"lpl"nojuma izstr"des vad&t"js - #ekavas novada pa%vald&bas Telpisk"s pl"no%anas da'as 
teritorijas pl"not"ja Iveta Z"l&te.     
   
Priek%likumus un ieteikumus lok"lpl"nojuma izstr"dei tr&s ned$'u laik" rakstveid" iesniegt 
apmekl$t"ju pie!em%anas laikos - pirmdien"s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien"s plkst. 
14.00-19.00 vai nos*t&t pa pastu, adres$jot #ekavas novada pa%vald&bai Gaismas iel" 19, k.9, 
#ekav", #ekavas pagast", #ekavas novad", LV-2123 (pasta z&mogs). T"lr.: 67847161 un e-pasts: 
novads@kekava.lv.

Latvijas Republikas Satiksmes ministrija
re!. Nr. 90000088687

Gogo"a iela 3, R#ga, LV-1050

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 32



           

Par lok!lpl!nojuma izstr!des uzs!k"anu nekustamaj! #pa"um! „Remas” $ekavas pagast!, 
$ekavas novad! 

Saska!" ar #ekavas novada domes 2013. gada 5. septembra l$mumu Nr.2.§1. „Par 
lok"lpl"nojuma izstr"des uzs"k%anu nekustamaj" &pa%um" „Remas” #ekavas pagast", #ekavas 
novad"”  (protokols Nr. 23) ir uzs"kta lok"lpl"nojuma izstr"de nekustamaj" &pa%um" 
„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) zemes vien&bai 9.02 ha plat&b" ar kadastra 
apz&m$jumu 8070 012 0031, #ekavas pagast", #ekavas novad".

Atbilsto%i #ekavas novada #ekavas pagasta teritorijas pl"nojumam 2009.-2021.gadam ar 
2012.gada un 2013.gada groz&jumiem zemes vien&bai ar kadastra apz&m$jumu 8070 012 0031 
teritorijas pl"not" (at'aut") izmanto%ana ir Jauktas ra(o%anas un dar&jumu teritorijas (JRD), ko ar 
lok"lpl"nojumu pl"nots main&t, nosakot  funkcion"lo zonu – Lauksaimniec&bas teritorija (L) 
pamatojot neizstr"d"tas smilts atradnes transform"ciju par d&)iem un $ku b*vniec&bu 
saimniec&bas uztur$%anai. 

Lok"lpl"nojuma izstr"des vad&t"js - #ekavas novada pa%vald&bas Telpisk"s pl"no%anas da'as 
teritorijas pl"not"ja Iveta Z"l&te.     
   
Priek%likumus un ieteikumus lok"lpl"nojuma izstr"dei tr&s ned$'u laik" rakstveid" iesniegt 
apmekl$t"ju pie!em%anas laikos - pirmdien"s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien"s plkst. 
14.00-19.00 vai nos*t&t pa pastu, adres$jot #ekavas novada pa%vald&bai Gaismas iel" 19, k.9, 
#ekav", #ekavas pagast", #ekavas novad", LV-2123 (pasta z&mogs). T"lr.: 67847161 un e-pasts: 
novads@kekava.lv.

VAS “Latvijas Valsts ce!i”
re". Nr. 40003344207

Gogo!a iela 3, R#ga, LV-1050

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 33



           

Par lok!lpl!nojuma izstr!des uzs!k"anu nekustamaj! #pa"um! „Remas” $ekavas pagast!, 
$ekavas novad! 

Saska!" ar #ekavas novada domes 2013. gada 5. septembra l$mumu Nr.2.§1. „Par 
lok"lpl"nojuma izstr"des uzs"k%anu nekustamaj" &pa%um" „Remas” #ekavas pagast", #ekavas 
novad"”  (protokols Nr. 23) ir uzs"kta lok"lpl"nojuma izstr"de nekustamaj" &pa%um" 
„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) zemes vien&bai 9.02 ha plat&b" ar kadastra 
apz&m$jumu 8070 012 0031, #ekavas pagast", #ekavas novad".

Atbilsto%i #ekavas novada #ekavas pagasta teritorijas pl"nojumam 2009.-2021.gadam ar 
2012.gada un 2013.gada groz&jumiem zemes vien&bai ar kadastra apz&m$jumu 8070 012 0031 
teritorijas pl"not" (at'aut") izmanto%ana ir Jauktas ra(o%anas un dar&jumu teritorijas (JRD), ko ar 
lok"lpl"nojumu pl"nots main&t, nosakot  funkcion"lo zonu – Lauksaimniec&bas teritorija (L) 
pamatojot neizstr"d"tas smilts atradnes transform"ciju par d&)iem un $ku b*vniec&bu 
saimniec&bas uztur$%anai. 

Lok"lpl"nojuma izstr"des vad&t"js - #ekavas novada pa%vald&bas Telpisk"s pl"no%anas da'as 
teritorijas pl"not"ja Iveta Z"l&te.     
   
Priek%likumus un ieteikumus lok"lpl"nojuma izstr"dei tr&s ned$'u laik" rakstveid" iesniegt 
apmekl$t"ju pie!em%anas laikos - pirmdien"s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien"s plkst. 
14.00-19.00 vai nos*t&t pa pastu, adres$jot #ekavas novada pa%vald&bai Gaismas iel" 19, k.9, 
#ekav", #ekavas pagast", #ekavas novad", LV-2123 (pasta z&mogs). T"lr.: 67847161 un e-pasts: 
novads@kekava.lv.

SIA “R!gas gr"matved!bas birojs”
Re#. Nr. 40103320277

Br!v!bas gatve 334-67, R!ga, LV-1006

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 34











NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA DOKUMENTI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 39



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 40



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 41





3.1. Persona: sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
”MOOR”, nodokļu maksātāja kods 40003591684. 
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

3.2. Īpašnieks: sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"LIGNUM GROUP", nodokļu maksātāja kods 
45403016926.

1

3.3. Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2012.gada 27.janvāra lēmums lietā Nr.C29727809; 
Nr.C-0506-12/3.

18,400.00

Žurnāls Nr. 300003195714, lēmuma datums: 09.03.2012, 
tiesnesis Indra Kreicberga

4.1. Īpašnieks: LIGNUM GROUP, sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību, nodokļu maksātāja kods 
45403016926.

1/10

4.2. Īpašnieks: DAVOS, sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību, nodokļu maksātāja kods 45403036212.

9/10

4.3. Pamats: 2013.gada 2.maija pirkuma līgums. 16,560.00
Žurnāls Nr. 300003442640, lēmuma datums: 03.06.2013, 
tiesnesis Jolanta Līvena

5.1. Persona: LIGNUM GROUP, Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību, nodokļu maksātāja kods 
45403016926. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

5.2. Īpašnieks: DAVOS, Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību, nodokļu maksātāja kods 45403036212.

1

5.3. Pamats: 2013.gada 3.maija pirkuma līgums. 1,840.00
Žurnāls Nr. 300003442703, lēmuma datums: 03.06.2013, 
tiesnesis Jolanta Līvena

Ieraksta
Nr.

II. daļa 2. iedaļa
Atzīmes par maksātnespēju, piedziņas vēršanu, 

aizliegumiem, pēcmantinieku iecelšanu un 
mantojuma līgumiem

  

1.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrības 
"SEB LATVIJAS UNIBANKA", nodokļu 
maksātāja kods 40003151743, rakstiskas 
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt un 
apgrūtināt ar lietu tiesībām (sadalīt, mainīt, dāvināt, 
ieķīlāt, iznomāt, nodot patapinājumā).
Pamats: 2006. gada 30. marta ķīlas (hipotēkas) 
līgums Nr.1.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300001421007, lēmuma datums: 08.05.2006, 
tiesnesis Sarmīte Stūrmane

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 43



2.1. Atzīme - noteikts aizliegums bez akciju sabiedrības 
"SEB LATVIJAS UNIBANKA", nodokļu 
maksātāja kods 40003151743, rakstiskas 
piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, 
sadalīt, ieķīlāt, iznomāt, izīrēt un apgrūtināt ar lietu 
tiesībām.
Pamats: 2006. gada 3. novembra ķīlas (hipotēkas) 
līgums Nr.1.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300001778560, lēmuma datums: 02.12.2006, 
tiesnesis Helmuts Naglis

3.1. Atzīme - vērsta Ls 6174,94 piedziņa.
Prasītājs: sabiedrība ar ierobežotu atbildību "OVI", 
nodokļu maksātāja kods 40103047673.
Pamats: 2009.gada 29. jūnija zvērināta tiesu 
izpildītāja Aigara Rušiņa nostiprinājuma lūgums, 
2009.gada 15. jūnija Rīgas pilsētas Latgales 
priekšpilsētas tiesas lēmums lietā Nr.3-12/4210 
2009.gads.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002700842, lēmuma datums: 09.07.2009, 
tiesnesis Iluta Kovaļova

4.1. Atzīme - SIA ”MOOR”, nodokļu maksātāja kods 
40003591684, ir atzīta par maksātnespējīgu no 
2009. gada 19. novembra.
Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2009. gada 17. decembra Spriedums lietā Nr. 
C29727809, administratora Sandas Ziedones 2010. 
gada 1. februāra nostiprinājuma lūgums.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002807199, lēmuma datums: 10.02.2010, 
tiesnesis Helmuts Naglis

5.1. Piedziņas atzīme Nr. 3.1 (žurnāla Nr. 
300002700842, 06.07.2009) dzēsta.
Pamats: 2010.gada 24. februāra zvērināta tiesu 
izpildītāja Aigara Rušiņa nostiprinājuma lūgums.
Žurnāls Nr. 300002816478, lēmuma datums: 04.03.2010, 
tiesnesis Everita Ancāne

6.1. Līdz ar AS "SEB banka", nodokļu maksātāja kods 
40003151743, labā nostiprinātās hipotēkas dzēšanu, 
atzīmi iedaļā ar Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300001421007, 
10.04.2006) dzēst.

6.2. Līdz ar AS "SEB banka", nodokļu maksātāja kods 
40003151743, labā nostiprinātās hipotēkas dzēšanu, 
atzīmi iedaļā ar Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 300001778560, 
06.11.2006) dzēst.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 44



6.3. Atzīme Nr. 4.1 (žurnāla Nr. 300002807199, 
09.02.2010) dzēsta.

6.4. Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2012.gada 27.janvāra lēmums lietā Nr.C29727809; 
Nr.C-0506-12/3.
Žurnāls Nr. 300003195714, lēmuma datums: 09.03.2012, 
tiesnesis Indra Kreicberga

Ieraksta
Nr.

III. daļa 1. iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

 Platība, lielums

1.1. Atzīme - aizsargjosla gar autoceļiem -autoceļa 
Rīgas HES- Jaunjelgava 60 m aizsargjosla 0.15 km 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0030).

0.77 ha

1.2. Atzīme - aizsargjosla gar elektriskajiem tīkliem -20 
kv elektrisko tīklu gaisvadu līnijas 21 m aizsargjosla 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0030).

0.3 ha

1.3. Atzīme - ūdenstilpju un ūdensteču aizsargjoslas -
Rīgas HES ūdenskrātuves 500 m aizsargjosla 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0030).

1.09 ha

1.4. Atzīme - aizsargjosla gar autoceļiem -autoceļa 
Rīgas HES -Jaunjelgava 60 m aizsargjosla 0.16 km 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0031).

0.79 ha

1.5. Atzīme - aizsargjosla gar elektriskajiem tīkliem -20 
kv elektrisko gaisvadu līnijas 21 m aizsargjosla 
(zemes gabals ar kadastra numuru 8070-012-0031).

0.11 ha

1.6. Atzīme - aizsargjosla gar elektriskajiem tīkliem 
-330 kv elektrisko tīklu gaisvadu līnijas 70 m 
aizsargjosla 0.15 km(zemes gabals ar kadastra 
numuru 8070-012-0031).

1.08 ha

1.7. Atzīme - aizsargjosla gar elektriskajiem tīkliem - 
330 kv elektrisko tīklu gaisvadu līnijas 70 m 
aizsargjosla 0.15 km (zemes gabals ar kadastra 
numuru 8070-012-0031).

1.04 ha

1.8. Atzīme - ceļa servitūts 4 m;0.62 km. 0.14 ha

1.9. Atzīme - ūdenstilpju un ūdensteču aizsargjosla -
Rīgas HES ūdenskrātuves 500 m aizsargjosla.

4.85 ha

1.10. Atzīme - servitūts - tiesība uz braucamo ceļu. 0.17 ha

1.11. Atzīme -Daugavas upes aizsargjosla. 4.85 ha

1.12. Atzīme - Daugavas upes aizsargjosla. 1.09 ha

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 45



1.13. Rīgas HES ūdens krātuve 0,5km, kuras piekrastes 
joslas izmantošanas kārtību nosaka LR 
likumdošanas akts.
Atzīmes Nr.1.1 (žurnāla Nr.700343,1996), Nr.
2.1.-10.1 (žurnāla Nr.19637,2000) pārnestas no 
Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 
323, atdalot divus zemesgabalus.
Žurnāls Nr. 300001377629, lēmuma datums: 24.03.2006, 
tiesnesis Ināra Zabarovska

Ieraksta
Nr.

III. daļa 2. iedaļa
Pārgrozījumi 1.iedaļas ierakstos, ierakstu un 

pārgrozījumu dzēsumi

 Platība, lielums

Nav ierakstu

Ieraksta
Nr.

IV. daļa 1.,2. iedaļa
Ķīlas tiesība un tā pamats

 Summa (Ls)

1.1. Nostiprināta kā pirmā hipotēka.
Procentu likme: 3,27% gadā + trīs mēnešu LVL 
RIGIBOR likmes.
Līgumsods: 36% gadā no nesamaksātās summas par 
katru nokavēto dienu.
Procentu samaksas termiņš - katru mēnesi 5. 
datumā.
Kreditors: Akciju sabiedrība "SEB LATVIJAS 
UNIBANKA", nodokļu maksātāja kods 
40003151743.
Pamats: 2006. gada 20. marta kredīta līgums 
Nr.BS06076, 2006. gada 23. marta vienošanās par 
grozījumiem kredīta līgumā Nr.BS06076, 2006. 
gada 30. marta ķīlas (hipotēkas) līgums Nr.1.
Dzēsts

205,217.60

Žurnāls Nr. 300001421007, lēmuma datums: 08.05.2006, 
tiesnesis Sarmīte Stūrmane

2.1. Nostiprināta hipotēka.
Procentu likme: 3,33 % gadā + 3 mēnešu EUR 
EURIBOR.
Līgumsods: 36 % gadā no nokavētā maksājuma par 
katru nokavēto dienu.
Procentu samaksas termiņš: ik mēnesi līdz 20. 
datumam.
Kreditors: akciju sabiedrība "SEB LATVIJAS 
UNIBANKA", nodokļu maksātāja kods 
40003151743.
Pamats: 2006. gada 3. novembra kredīta līgums Nr. 
BS06312, 2006. gada 3. novembra ķīlas (hipotēkas) 
līgums Nr.1.
Dzēsts

29,517.60

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 46



Žurnāls Nr. 300001778560, lēmuma datums: 02.12.2006, 
tiesnesis Helmuts Naglis

3.1. Nostiprināta hipotēka.
Kreditors: Valsts Ieņēmumu dienesta Rīgas 
reģionālā iestādes Latgales priekšpilsētas nodaļa, 
nodokļu maksātāja kods 90001262367.
Pamats: 2009.gada 14. aprīļa Valsts ieņēmumu 
dienesta Rīgas reģionālās iestādes Latgales 
priekšpilsētas nodaļas lēmums par prasības 
nodrošināšanu Nr.7.1.5/6804.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002662580, lēmuma datums: 27.04.2009, 
tiesnesis Skaidrīte Temļakova

Ieraksta
Nr.

IV. daļa 3. iedaļa
Pārgrozījumi ķīlas tiesībās, pārgrozījumu 

dzēsumi

 Summa (Ls)

1.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 
300001778560, 06.11.2006) - mainīta procentu 
likme un noteikta: 3 mēnešu EURIBOR + 4,38% 
gadā; noteikts samaksas termiņš: katru mēnesi 20. 
datumā līdz saistību pilnīgai izpildei.
Pamats: 2008.gada 16. oktobra vienošanās par 
grozījumiem kredīta līgumā Nr. BS06312, 
2008.gada 16. oktobra vienošanās Nr. 1 par 
grozījumiem 2006. gada 3. novembra ķīlas 
(hipotēkas) līgumā Nr. 1.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002557229, lēmuma datums: 21.10.2008, 
tiesnesis Māra Balode

2.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 
300001421007, 10.04.2006) - mainīta procentu 
likme un noteikta: 3 mēnešu EURIBOR + 4,27 % 
gadā; noteikts samaksas termiņš: katru mēnesi
5.datumā līdz saistību pilnīgai izpildei.
Pamats: 2008.gada 3. novembra vienošanās par 
grozījumiem kredīta līgumā Nr.BS06076, 2008.gada 
11. aprīļa vienošanās par grozījumiem kredīta 
līgumā Nr.BS06076 (kopija), 2008.gada 14. marta 
vienošanās par grozījumiem kredīta līgumā 
Nr.BS06076 (kopija), 2008.gada 3. novembra 
vienošanās par grozījumiem Nr.1 2006.gada 
30.marta ķīlas (hipotēkas)līgumā Nr.1.
Dzēsts
Žurnāls Nr. 300002570070, lēmuma datums: 10.11.2008, 
tiesnesis Helmuts Naglis

3.1. Dzēsts 3. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 
300002557229, 20.10.2008).

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 47



3.2. Dzēsts 3. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 
300002570070, 06.11.2008).

3.3. Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2012.gada 27.janvāra lēmums lietā Nr.C29727809; 
Nr.C-0506-12/3.
Žurnāls Nr. 300003195714, lēmuma datums: 09.03.2012, 
tiesnesis Indra Kreicberga

Ieraksta
Nr.

IV. daļa 4.,5. iedaļa
Ķīlu dzēsumi pilnībā vai daļēji

 Summa (Ls)

1.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr. 3.1, 
žurnāla Nr. 300002662580, 17.04.2009).
Pamats: LR Valsts ieņēmumu dienesta Rīgas 
nodokļu administrācijas Latgales priekšpilsētas 
nodaļas 2010.gada 14. janvāra lēmums par 
aizlieguma atcelšanu Nr.7.1.5/743.

37,394.88

Žurnāls Nr. 300002797636, lēmuma datums: 22.01.2010, 
tiesnesis Indra Kreicberga

2.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.1, 
žurnāla Nr. 300001421007, 10.04.2006).

205,217.60

2.2. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.1, 
žurnāla Nr. 300001778560, 06.11.2006).

29,517.60

2.3. Pamats: Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas 
2012.gada 27.janvāra lēmums lietā Nr.C29727809; 
Nr.C-0506-12/3.
Žurnāls Nr. 300003195714, lēmuma datums: 09.03.2012, 
tiesnesis Indra Kreicberga

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 48



INŽENIERTOPOGRĀFISKAIS PLĀNS

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 49



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 50



INSTITŪCIJU IZSNIEGTIE NOSACĪJUMI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 51



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 52



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 53



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 54



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 55



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 56



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 57



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 58



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 59



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 60



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 61



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 62



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 63



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 64



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 65



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 66



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 67



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 68



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 69



VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJA LĒMUMS NR 32 PAR STRATĒĢISKĀ IETEKMES UZ VIDI NOVĒRTĒJUMA 
PROCEDŪRAS NEPIEMĒROŠANU

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 70



Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
VIDES PĀRRAUDZĪBAS VALSTS BIROJS
Reģ.Nr. 90000628077, Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV- 1045 

Tālrunis: 67321173 ♦ fakss: 67321049 ♦ e-pasts: vpvb@vpvb.gov.lv
 

Rīgā, 
2014.gada 27.maijā

Lēmums Nr.32

Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 

nepiemērošanu

Adresāts: 

Ķekavas novada pašvaldība, e-pasts: novads@kekava.lv.

Plānošanas dokumenta nosaukums:

 Lokālplānojums nekustamajā īpašumā „Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 
(turpmāk arī Lokālplānojums).  

Izvērtētā dokumentācija:

 Ķekavas novada pašvaldības 2014.gada 31.marta iesniegums Nr.1-7/14/728 par 
Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, Ķekavas novada domes 2013.gada 5.septembra lēmums 2.§1. 
(protokols Nr.23) „Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Remas” Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā”, Darba uzdevums Lokālplānojuma izstrādei, Dabas aizsardzības 
pārvaldes 2014.gada 20.februāra vēstule Nr.4.8/15/2014-N-E, Rīgas reģionālās virsmežniecības 
2014.gada 7.maija vēstule Nr.VM5.7-7/460, Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 
pārvaldes 2014.gada 27.februāra vēstule Nr.4.5-07/1346.

Ķekavas novada pašvaldības viedoklis: 

 Ķekavas novada pašvaldība uzskata, ka stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums 
Lokālplānojumam nav nepieciešams.

Faktu konstatācija un izvērtējums:

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 71

mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
mailto:novads@kekava.lv
mailto:novads@kekava.lv


1. Lokālplānojuma izstrāde uzsākta, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2013.gada 
5.septembra lēmumu 2.§1. (protokols Nr.23) „Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajā īpašumā „Remas” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

2. Saskaņā ar Lokālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu, nekustamā īpašuma „Remas” zemes 
vienība 9,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 80700120031 atrodas ārpus ciema teritorijas, 
robežojas ar valsts autoceļu P85 (Rīgas HES – Jaunjelgava) un tajā iecerēta esošās situācijas 
sakārtošana – neizstrādātas smilts atradnes transformācija par dīķiem, kā arī nākotnē veikt ēku 
būvniecību saimniecības uzturēšanai. Saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada Ķekavas pagasta 
teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam, Lokālplānojuma teritorija atrodas teritorijā, kurai 
plānotā (atļautā) izmantošana noteikta kā Jauktas ražošanas un darījumu teritorijas (JRD). 
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir mainīt  teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonu uz 
Lauksaimniecības teritorijas (L), lai teritorijā varētu attīstīt  dīķsaimniecību, lauksaimniecību un 
iespēju robežās veikt arī derīgo izrakteņu ieguvi. Saskaņā ar pašvaldības iesniegumā norādīto, 
Lokālplānojums nav saistīts ar likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 1. un 2. pielikuma 
darbībām. 

3. Dabas aizsardzības pārvaldes 2014.gada 20.februāra vēstulē Nr.4.8/15/2014-N-E norādīts, ka tā 
neizvirza nosacījumus Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanai, jo plānotās darbības neskar īpaši 
aizsargājamās dabas teritorijas, mikroliegumus, kā arī īpaši aizsargājamo sugu atradnes un 
biotopus. Arī Rīgas reģionālā virsmežniecība neizvirza nosacījumus Lokālplānojuma izstrādei, 
jo Lokālplānojuma teritorijā neatrodas mežs un meža zeme Meža likuma izpratnē. Valsts vides 
dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvaldes nosacījumos cita starpā norādīts veikt biotopu izpēti 
Lokālplānojuma teritorijā, nepieciešamības gadījumā eksperta atzinumā iekļaujot  pasākumus 
īpaši aizsargājamo sugu un biotopu atradņu saglabāšanai un apsaimniekošanai.

4. Vides pārraudzības valsts birojs, izvērtējot  tā rīcībā esošo informāciju saskaņā ar likuma „Par 
ietekmes uz vidi novērtējumu” 23.2 pantā minētajiem kritērijiem, secina, ka Lokālplānojums, 
saskaņā ar pašvaldības sniegto informāciju, nav saistīts ar likuma „Par ietekmes uz vidi 
novērtējumu” 1. un 2.pielikuma darbībām, Lokālplānojums attiecas uz salīdzinoši nelielas 
teritorijas izmantošanu vietējās pašvaldības līmenī un tā īstenošana nav saistīta ar papildus 
būtisku negatīvu ietekmi uz vidi pie nosacījuma, ka, izstrādājot un īstenojot  Lokālplānojumu, 
tiks ievērotas vides un veselības institūciju prasības un nosacījumi. 

Piemērotās tiesību normas:
 

• Likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4.pants, 23.2pants, 23.3pants; 
• Ministru kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr.157 „Kārtība, kādā veicams ietekmes 

uz vidi stratēģiskais novērtējums” 5.,6.,7. punkts;
• Teritorijas attīstības plānošanas likums;
• Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumi Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”. 

Lēmuma pieņemšanas pamatojums: 

Vides pārraudzības valsts birojs, saskaņā ar likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 23.3pantā 
noteikto, izvērtēja Ķekavas novada pašvaldības 2014.gada 31.marta iesniegumu Nr.1-7/14/728 par 
lokālplānojuma nekustamajā īpašumā „Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā izstrādes 
uzsākšanu. Ņemot vērā iesniegto un Birojā pieejamo informāciju, likuma „Par ietekmes uz vidi 
novērtējumu” 23.2 pantā noteiktos stratēģiskā novērtējuma nepieciešamības kritērijus un piemērojot 

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 72



citas iepriekš minētās tiesību normas un lietderības apsvērumus, Vides pārraudzības valsts birojs 
secina, ka Lokālplānojums attiecas uz salīdzinoši nelielas teritorijas izmantošanu vietējās 
pašvaldības līmenī un tā īstenošana nav saistīta ar papildus būtiskām negatīvām vides ietekmēm, 
tādejādi Lokālplānojums attiecas uz likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4.panta piektajā 
daļā noteiktajiem plānošanas dokumentiem, kuriem stratēģisko novērtējumu neveic.

Lēmums:

• Nepiemērot stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru Lokālplānojumam 
nekustamajā īpašumā „Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.

                     

                  
                      Direktors     A.Lukšēvics 
   

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 73



ATZINUMS PAR BIOTOPIEM

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 74



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 75



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 76



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 77



ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU IZSNIEGTAJIEM 
NOSACĪJUMIEM LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 78



Nr. Institūcija Nosacījumi Komentāri

1 AS 
“Latvenergo”

Informējam, ka nekustamais īpašums “Remas” neskar un neatrodas uz tiešas AS “Latvenergo” 
hidroelektrostaciju ietekmes zonu teritorijas, kā arī šajā zemes gabalā neatrodas Rīgas HES 
kontrolmērierīču aizsargjoslas. Nekustamajā īpašumā “Remas” nav AS “Latvenergo” pārziņā esošo 
sakaru būvju un pazemes elektronisko sakaru līniju tīklu un tie nav plānoti. Ņemot vērā minēto, AS 
“Latvenergo nav izsniedzamu nosacījumu šī lokālplānojuma izstrādei.

Nosacījumus neizvirza

2 AS “Sadales 
tīkls”

1.Jauktās ražošanas un darījumu apbūves teritorijas elektroapgādei: precizējot minētās apbūves 
teritorijas izmantošanas iespējas un apgrūtinājumus Ķekavas novadā, “Remas” (kad. Nr. 8070 012 0031) 
platība 9.02 ha. Nepieciešams paredzēt vietu jauniem transformatoru punktiem un 20 KV, kā arī 0.4 kV 
līniju izbūvei. Veicot detālplānojuma izstrādi esošās 20kV elektrolīnijas plānošanai nepieciešams ievērot 
MK noteikumus Nr.1069 “Noteikumi par ārējo inžnierkomunikāciju izvietojumu pilsētās, ciemos un lauku 
teritorijās”.

Nosacījumi ievēroti.

2 AS “Sadales 
tīkls”

2.Plānojot projektējamo objektu izvietojumu, atkarībā no to elektriskās slodzes lieluma, rakstura un 
režīma, paredzēt zmesgabalu transformatoru apakšstacijas izvietošanai, nosakot to optimālo atrašanās 
vietu un pēc iespējas tuvāk slodžu centram projektējamo ielu malās, kur būtu nodrošināta brīva pieeja 
apakšstacijai, AS “Sadales tīkls” elektrotīklu operatīvajam personālam, jebkurā diennakts laikā. 
Elektroapgādes inženierbūvju un inženierkomunikāciju (tai skaitā to aizsargjoslu) izvietojumu paredzēt 
starp projektējamo brauktuvi un sarkano līniju. Paredzēt elektrosadales skapju un ievadsadaļņu 
novietošanas vietas. Detālplānojumā paredzēt vietu visu elektroapgādei nepieciešamo elektroietaišu 
izbūvei, atbilstoši Latvijas būvnormatīviem, kā arī tehnisko noteikumu prasībām un ņemot vērā 
aizsargjoslu likuma un spēkā esošo normu prasības. Izstrādājot elektroapgādes projektu par 
transformatoru apakšstacijas novietošanu īpašumā jāslēdz lietošanas tiesību aprebožojuma līgumu starp 
AS “Sadales tīkls” un zemes īpašnieku.

Nosacījumi ievēroti, 
izstrādājot 
elektroapgādes projektu 
par transformatoru 
apakšstacijas 
novietošanu īpašumā 
tiks slēgts lietošanas 
tiesību aprebožojuma 
līgums starp AS “Sadales 
tīkls” un zemes 
īpašnieku.

2 AS “Sadales 
tīkls”

3.AS “Sadales tīkls”, Pierīgas ekspluatācijas daļas tīkliem piederoša 20kV elektrolīnija, uzrādīta pielikumā 
Nr 1 situācijas plānā. Nosacījumi ievēroti.

2 AS “Sadales 
tīkls”

4.Lai nodrošinātu elektrisko tīklu drošu ekspluatāciju, kā arī piekļūšanu elektroietaisēm, teritorijas 
detālplānojumā jāuzrāda visas esošo un perspektīvo elektrisko tīklu izvietošanas zonas, ievērojot 
“Aizsargjoslu likumā” noteiktās elektrisko tīklu ekspluatācijas aizsargjoslas (16.pants) un jāinformē zemes 
īpašniekus par īpašuma lietošanas tiesību ierobežojumiem tajās (35. un 45. pants). Plānojot zemesgabalu 
sadalījumu vai/un apbūvi, jāsaglabā esošo elektroapgādes objektu izvietojumu. Ja detālplānojumā 
paredzēta esošo elektroietaišu demontāža vai pārbūve (pārvietošana), pirms detālplānojuma 
izstrādāšanas AS “Sadales tīkls”, Pierīgas Kapitālieguldījumu daļā jāsaņem uzdevums projektēšanai 
(tehniskie noteikumi) elektroietaišu demontāžai vai pārbūvei (pārvietošanai), pēc detālplānojuma 
akceptēšanas elektroietaišu demontāža vai pārbūve (pārvietošana) iespējama pēc tehniskā projekta 
izstrādes, izstrādājot elektroapgādes tehnisko projektu jāievēro līnijas pārbūves projektēšanas uzdevums.

Nosacījumi ievēroti, 
izvietojuma zonas 
paredzētas.

2 AS “Sadales 
tīkls”

Elektrisko tīklu ekspluatācijas aizsargjoslas: Nosacījumi ievēroti.

2 AS “Sadales 
tīkls”

(pārnesta tabula no Aizsargjoslu likuma) Nosacījumi ievēroti.

2 AS “Sadales 
tīkls”

5.Projektējot pārējās komunikācijas jāievēro, saskaņā ar spēkā esošām normām, šādus horizontālus 
attālumus no elektropārvedes līnijas: Nosacījumi ievēroti.

2 AS “Sadales 
tīkls”

(pārnesta tabula no Aizsargjoslu likuma) Nosacījumi ievēroti.

2 AS “Sadales 
tīkls”

6.Detālplānojuma pilna sējuma projektu (vienu sējumu jāparedz Pierīgas kapitālieguldījumu daļas 
arhīvam) ar ielu šķērsprofiliem, elektropārvades līniju komunikāciju izvietojumu un digitālā projekta versiju 
(AutoCad dwg. formātā) saskaņot AS “Sadales tīkls” Pierīgas Kapitālieguldījumu daļā, Stopiņu novadā, 
“Līči” LV-2130, tālr. 67727359; fakss:67727330.

Detālplānojuma pilna 
sējuma projektu (viens 
sējums paredzēts 
Pierīgas 
kapitālieguldījumu daļas 
arhīvam) ar ielu 
šķērsprofiliem, 
elektropārvades līniju 
komunikāciju izvietojumu 
un digitālā projekta 
versiju (AutoCad dwg. 
formātā) saskaņošanai 
ar AS “Sadales tīkls” 
Pierīgas 
Kapitālieguldījumu daļu, 
Stopiņu novadā, “Līči” 
LV-2130, tālr. 67727359; 
fakss:67727330 
paredzēts iesniegt 
publiskās apspriešanas 
laikā.

2 AS “Sadales 
tīkls”

7.Izstrādājot detālplānojumu, plānotajā teritorijā, nepieciešams uzrādīt perspektīvo elektroenerģijas 
patērētāju slodzi kilovatos (kW) un elektroapgādes nodrošinājuma shēmu atsevišķā lapā.

Izstradājot 
detālplānojumu 
nosacījumi tiks ievēroti.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 79



Nr. Institūcija Nosacījumi Komentāri
8. Detālplānojumā grafiskajā daļā ir nepieciešams norādīt perspektīvās slodzes zonējumu plānotajā 
teritorijā.

Izstradājot 
detālplānojumu 
nosacījumi tiks ievēroti.

9. Veicot detālplānojuma izstrādi ir jāparedz, ka pirms atsevišķo zemes gabalu apbūves vispirms veicama 
ielu un ceļu projektēšana un izbūve kopā ar nepieciešamajiem inženiertīkliem, nodrošinot katram apbūves 
gabalam pieslēgumu.

Izstradājot 
detālplānojumu 
nosacījumi tiks ievēroti.

10. Ārējo elektrisko tīklu ierīkošanai tehniskā projekta stadijā iesniegt pieteikumu Lietotāja elektropiegādei 
jebkurā AS “Sadales tīkls” klientu apkalpošanas centrā.

Ārējo elektrisko tīklu 
ierīkošanai tehniskā 
projekta stadijā tiks 
iesniegts pieteikums 
Lietotāja elektropiegādei 
jebkurā AS “Sadales 
tīkls” klientu 
apkalpošanas centrā.

11. Pirms elektriskā tīkla izbūves:

dabā ar ģeodēzisko mērījumu palīdzību jābūt noteiktām un atzīmētām ceļu (ielu) sarkano līniju robežām; Dabā ar ģeodēzisko 
mērījumu palīdzību jtiks 
noteiktas un atzīmētas 
ceļu (ielu) sarkano līniju 
robežas.

jābūt veiktiem zemes planēšanas darbiem. Tiks veikti zemes 
planēšanas darbi.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

Informējam, ka minēto zemes īpašumu šķērso pārvades tīkla 330kV gaisvadu elektrolīnijas (GL) Nr. 303 
un Nr. 319. Izstrādājot lokālplānojumu, paredzēt risinājumus “Aizsargjoslu likuma (1997.g) 16., 35. un 45. 
panta; MK noteikumu Nr. 1069 (28.12.2004.), Nr. 982 (05.12.2006.) un elektroiekārtu būvniecības 
noteikumu ievērošanai tai skaitā:
1.Plānojot ielu/ceļu un ar tiem saistīto objektu, kā arī inženierkomunikāciju novietojumu paralēli vai 
šķērsojumos ar 330 kV elektrolīnijām un tuvošanos tām, novērtēt nepieciešamību veikt šo elektrolīniju 
rekonstrukciju ar mērķi ievērot nepieciešamos savstarpējos horizontālos un vertikālos attālumus saskaņā 
ar Latvijas energostandarta prasībām “Gaisvadu elektropārvades līnijas (GL) ar spriegumu 110-330 
kV” (LEK 135, 2012.gads, 1. izdevums), energostandarta adrese internetā: http://wwwlatvenergo.lv/files/
text/energostandarti/LEK_135.pdf).

Nosacījumi ievēroti.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

2.Ēku, dīķu, apgaismes balstu, ugunsdzēsības hidrantu, stādāmo koku novietojumu paredzēt ārpus GL 
aizsargjoslas. Ēku/būvju būvniecība elektrolīniju aizsargjoslā nav atļauta. Nosacījumi ievēroti.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

3.Paredzēt risinājumus, kas reāli izslēdz iespēju izmantot elektrolīniju aizsargjoslu autotransporta 
stāvvietām un laukumiem, kā arī cilvēku pulcēšanās vietām, sporta un rotaļu laukumiem. Nosacījumi ievēroti.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

4.Neiežogot elektrolīniju balstus un to atsaites, paredzēt balstiem piebraukšanas un apbraukšanas 
iespējas ar autopacēlāju. Nosacījumi ievēroti.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

5.Minimālais horizontālais attālums no 330 kV elektrolīniju balstu pamatiem, to zemētājiem un balstu 
atsaitēm, šķērsojumā ar ielu/ceļu, līdz brauktuves malai - 10 metri. Nosacījumi ievēroti.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

6.Minimālais horizontālais attālums no 330 kV elektrolīniju malējo vadu projekcijas līdz paralēli novietota 
ceļa brauktuves malai - 8 metri. Nosacījumi ievēroti.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

Lokālplānojuma grafiskajā daļā, kas izstrādāta uz topogrāfiskā pamata saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 
711 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 41. punktu, attēlot šādu 
informāciju:

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

1.330 kV elektrolīniju vadus, balstus, to atsaites saskaņā ar MK noteikumu Nr.281 “Augstas detalizācijas 
topogrāfiskās informācijas un tās centrālās datubāzes noteikumi”, kā arī elektrolīniju aizsargjoslu. Nosacījumi ievēroti.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

2.Plānotās ielas/ceļus, dīķus, esošās un plānotās ēkas, būves un inženierkomunikācijas. Nosacījumi ievēroti.

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

Lokālplānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos iekļaut šādus nosacījumus:

3 AS “Latvijas 
elektriskie 
tīkli”

1.Būvprojektu izstrādāšanai, kuru teritorija atrodas 330 kV elektrolīnijas aizsargjoslās, kā arī ielu/ceļu un 
inženierkomunikāciju būvprojektu izstrādāšanai elektrolīniju aizsargjoslā, vai arī plānojot tādu objektu 
būvniecību, kuri atrodas ārpus elektrolīniju aiszargjoslām, bet iespējama šo objektu aizsargjoslu 
pārklāšanās ar tām, saņemt tehniskos noteikumus AS “Latvijas elektriskie tīkli” Rīgā, Dārzciema ielā 86.

Nosacījumi ievēroti.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 80

http://www
http://www


Nr. Institūcija Nosacījumi Komentāri
2.Izstrādājot ielu/ceļu projektus, novērtēt nepieciešamību veikt 330 kV elektrolīnijas rekonstrukciju ar 
mērķi ievērot nepieciešamos savstrapējos horizontālos un vertikālos attālumus saskaņā ar Latvijas 
energostandarta prasībām “Gaisvadu elektropārvades līnijas (GL) ar spriegumu 110-330 kV” (LEK 135, 
2012.gads, 1. izdevums). Rekonstrukcijas nepieciešamības gadījumā, pirms projekta saskaņošanas ar AS 
“Latvijas elektriskie tīkli”, veikt elektrolīnijas rekonstrukcijas projekta izstrādāšanu. Elektrolīnijas 
rekonstrukcijai tehniskos noteikumus un projektēšanas uzdevumu izsniedz AS”Augstsprieguma tīkls”. 
Visus izdevumus, kas saistīti ar elektrolīniju iespējamo rekonstrukciju, projektēšanu un būvniecību, 
apmaksā autoceļa rekonstrukcijas ierosinātājs.

Nosacījumi ievēroti.

3.Projektos attēlot ielu/ceļu un elektrolīniju škērsojuma vietas esošo un plānoto vertikālo gabarītu no ceļa 
brauktuves virmas līdz elektrolīniju vadiem, kā arī šķērsojuma vietai blakus esošos 330 kV elektrolīniju 
balstus un atsaites.

Nosacījumi ievēroti.

4.Darbiem ar celšanas un citiem mehānismiem tuvāk par 30 metriem no 330 kV elektrolīniju malējiem 
vadiem izstrādāt un saskaņot ar AS “Latvijas elektriskie tīkli” darbu izpildes projektu. Nosacījumi ievēroti.

5.Projektus iesniegt izskatīšanai un saskaņošani AS”Latvijas elektriskie tīkli”. Nosacījumi ievēroti.

4 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
Tehniskā 
pārvalde

1.Apbūve nekustamajā īpašumā izvietojama atbilstoši Aizsargjoslu likuma 13.panta prasībām, kuras liedz 
autoceļu aizsargjoslā izvietot jebkādas kapitālas būves. Valsts reģionālā autoceļa P85 Rīgas HES - 
Jaunjelgava aizsargjoslas platums ir 60 m uz katru pusi no autoceļa ass;

Nosacījumi ievēroti.
4 VAS “Latvijas 

valsts ceļi” 
Tehniskā 
pārvalde 2.Piekļūšana nekustamā īpašuma teritorijai no autoceļa P85 nodrošināma pa esošo nobrauktuvi no P85 

gar īpašuma austrumu malu. Nosacījumi ievēroti.

5 Valsts meža 
dienests. 

Rīgas 
reģionālā 

virsmežniecī
ba

Neizvirza nosacījumus. Teritorijā nav mežu.

6 LR Vides 
aizsardzības 
un reģionālās 

attīstības 
ministrija
Dabas 

aizsardzības 
pārvalde

Neizvirza nosacījumus. Teritorijā neatrodas īpaši aizsargājamas dabas teritorijas un mikroliegumi, kā arī 
teritorijā nav reģistrētas īpaši aizsargājamas sugas un biotopi.

7
Latvijas 
Republikas 
Satiksmes 
ministrija

Neizvirza nosacījumus. 

8 VSIA 
“Zemkopības 

ministrijas 
nekustamie 

īpašumi” 
Zemgales 
reģiona 

meliorācijas 
nodaļa

Jānodrošina meliorācijas sistēmas saglabāšana, ekspluatācija, uzturēšana, tām jākalpo sākotnēji 
paredzētajam mērķim - optimāla mitruma režīma nodrošināšanai augsnē, liekā ūdens aizvadīšanai.
Projekta realizācijas rezultātā nav pieļaujama melioratīvā stāvokļa pasliktināšanās objektam pieguļošajās 
platībās.
Sertificētam speciālistam izstrādāt meliorācijas sistēmu pārkārtošanas projektu.
Plānojot jebkādu būvniecību meliorētā zemē, jāizņem tehniskie noteikumi ZMNĪ.
Lai nodrošinātu iepriekšminēto, ievērojami sekojoši likumdošanas akti:
2010.gada 14.janvārī pieņemtais Meliorācijas likums,
2010.gada 16.marta MK noteikumi Nr. 261 “Meliorācijas sistēmu un hidrotehnisko būvju būvniecības 
kārtība”;
2005.gada 23.augustā MK noteikumi Nr. 631 “Par Latvijas būvnormatīvu LBN 224-05 “Meliorācijas 
sistēmas un hidrotehniskās būves”.
201..gada 3. augustā MK noteikumi Nr. 714 “Meliorācijas sistēmas akspluatācijas un uzturēšana 
noteikumi”.
Meliorācijas sistēmu izbūves tehniskos risinājumus saskaņot Zemgales reģiona meliorācijas nodaļā.

Nosacījumi ievēroti. 
Prasības par melirācijas 
sistēmu pārkārtošanu 
tiks risinātas izstrādājot 
dīķu/būvju tehniskos 
projektus.

9 Latvijas 
ģeotelpiskās 
informācijas 

aģentūra

1.1 Atbilstoši MK 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr. 711 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” (turpmāk noteikumi) 31.punktam pašvaldības teritorijas lokālplānojuma 
izstrādei jāizmanto Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS 92 TM izstrādātu topogrāfisko karti (ne 
vecāku par pieciem gadiem) ar mēroga noteiktību no 1:2000 līdz 1:10 000, ja Ķekavas novada dome 
Darba uzdevumā nav noteikusi konkrētas prasības mērogam.

Nosacījumi ievēroti.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 81



Nr. Institūcija Nosacījumi Komentāri

9 Latvijas 
ģeotelpiskās 
informācijas 

aģentūra

1.2 atbilstoši noteikumu 61.2 punktam teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādē jāizmanto 
ģeotelpisko pamatdatu informācijas sistēmas datus un, atbilstoši Noteikumu 55.punktam un 57.1. 
punktam, jānodrošina institūcijas izsniegto datu nemainību.

Nosacījumi ievēroti.

9 Latvijas 
ģeotelpiskās 
informācijas 

aģentūra

2.Teritorijas plānojuma grafisko daļu izstrādāt kādā no Noteikumu 4. punktā minētajiem vektordatu 
formātiem. Nosacījumi ievēroti.

9 Latvijas 
ģeotelpiskās 
informācijas 

aģentūra

3.Atbilstoši Noteikumu 25. punktam grafisko daļu noformē ievērojot normatīvajos aktos par dokumentu 
noformēšanu noteiktās prasības, norādot koordinātu sistēmu, koordinātu tīklu, kartes nosaukumu, kartes 
pamatnes mēroga un izdrukas mēroga noteiktību, (ja tas atšķiras no kartes pamatnes mēroga), lietotos 
apzīmējumus ar skaidrojumiem un grafiskās daļas izstrādātāju.
Vienlaikus norādām, ka atbilstoši Ģeotelpiskās informācijas likuma 25. pantam ģeotelpiskā informācija, tai 
skaitā ģeotelpiskās informācijas pamatdati, kas izmantoti teritorijas plānojuma grafiskās daļas izstrādei, ir 
autortiesību objekts un teritorijas attīstības plānojuma grafiskājā daļā  ir nepieciešama norāde uz datu 
turētāju, kura dati izmantoti.

Nosacījumi ievēroti.

9 Latvijas 
ģeotelpiskās 
informācijas 

aģentūra

4.Lokālplānojuma grafiskajā daļā attēlot un teksta daļā uzskaitīt visus plānojuma teritorijā esošos valsts 
ģeodēziskā tīkla un vietējā ģeodēziskā tīkla ģeodēziskos punktus un, atbisltoši Aizsargjoslu likuma 
20.pantam, noteikt aizsargjoslas ap tiem. 
Ja aizsargjoslas nevar attēlot lokālplānojuma grafiskajā daļā (aizsargjoslas 50 un 5m), tad teksta daļā 
jāpievieno ģeodēzisko punktu saraksti. Vēlams pievienot arī ģeodēzisko punktu izvietojumu shēmas. 
valsts ģeodēziskā tīkla iedalījumu nosaka 2013.gada 6. augusta MK noteikumi Nr. 531 “”GEodēziskā tīkla 
klasifikators”.
Informāciju par vietējā ģeodēziskā tīkla punktiem ir jāsaņem pašvaldībā pie par vietējo ģeodēzisko tīklu 
atbildīgā darbinieka. Par vietējo ģeodēzisko tīklu atbildīgo personu saraksts ir publicēts LĢIA pakalpojumu 
lapā sadaļā Ģeodēzija/informācija par vietējo tīklu. 
Ja lokālplānojuma teritorijā nav arī vietējā ģeodēziskā tīkla punktu, tad lokālplānojuma paskaidrojuma 
raksta beigās nepieciešams pievienot izziņu no novada pašvaldības par to, ka lokālplānojuma teritorijā 
neatrodas neviens vietējā ģeodēziskā tīkla punkts un paskaidrojumu rakstā ar vienu teikumu minēt, ka 
lokālplānojuma teritorijā neatrodas neviens ne valsts, ne vietājā ģeodēziskā tīkla punkts.

Nosacījumi ievēroti. 
Lokālplānojuma teritorijā 
neatrodas neviens ne 
valsts ne vietējais 
ģeodēziskais punkts 
(skat. izziņu no Ķekavas 
novada pašvaldības).

9 Latvijas 
ģeotelpiskās 
informācijas 

aģentūra

5. Lokālplānojuma teksta daļā par aizsargjoslām (Ekspluatācijas aizsargjoslas), to uzskaitījumā minet 
ģeodēziskos punktus. Tas nepieciešams, lai pievērstu uzmanību tam, ka arī ģeodēziskajiem punktiem ir 
jāievēro aizsargjoslas. 

Nosacījumi ievēroti.

9 Latvijas 
ģeotelpiskās 
informācijas 

aģentūra

6.Lokālplānojuma teksta daļā jānorāda, ka veicot jebkura veida būvniecību, tai skaitā esošo ēku 
renovāciju un rekonstrukciju, inženierkomunikāciju, ceļu, tiltu būvniecību, teritorijas labiekārtošanu un citu 
saimniecisko darbbu, kas skar ģeodēziskā punkta aizsargjoslu, šo darbu projektētājiem ir jāveic 
saskaņojums: latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūrā - par darbiem valsts ģeodēziskā tīkla punktu 
aizsargjoslā, pašvaldībā - par darbiem vietējā ģeodēziskā tīkla punktu aizsargjoslā. Bieži vien ģeodēziskie 
punkti atrodas ēkās un būvēs (nivelēšanas sienas zīmes vai vietējā ģeodēziskā tīkla sienas zīmes). lai 
renovējot būvi, šie punkti netiktu aizsegti, bojāti, iznīcināti vai padarīti nepieejami, tad nepieciešams 
renovācijas projektus saskaņot ar ģeodēzisko punktu turētājiem.

Nosacījumi ievēroti.

9 Latvijas 
ģeotelpiskās 
informācijas 

aģentūra

7.Lokālplānojumā norādīt, ka detālplānojumos obligāti jāievēro ģeodēziskie punkti. Aktuāla informācija par 
LĢIA produktiem un pakalpojumiem pieejama mājas lapā htto;//map.lgia.gov.lv/, bet ģeodēziskās 
informācijas jautājumos lūdzam sazināties ar LĢIA Ģeodēzisko datu analīzes un ekspertīžu daļas vadītāju 
Brigitu Helfriču, e-pasts: brigita.helfrica@gia.gov.lv, mob. tālr. 27875702.

Nosacījumi ievēroti.

10 LR Vides 
aizsardzības 
un reģionālās 

attīstības 
ministrija
Lielrīgas 
reģionālā 

vides 
pārvalde

1.Lokālplānojumam jāatbilst Ķekavas novada domes 2013.gada 5.septembra lēmumā Nr. 23 
apstiprinātam darba uzdevumam. Nosacījumi ievēroti.10 LR Vides 

aizsardzības 
un reģionālās 

attīstības 
ministrija
Lielrīgas 
reģionālā 

vides 
pārvalde

2.Lokālplānojuma izstrādi veikt atbilstoši 2012.gada 16.oktobra Ministru noteikumu Nr. 711 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem (turpmāk - MK noteikumi Nr. 711) 2.4, 3. un 4.2. 
nodaļas prasībām.

Nosacījumi ievēroti.

10 LR Vides 
aizsardzības 
un reģionālās 

attīstības 
ministrija
Lielrīgas 
reģionālā 

vides 
pārvalde

3.Lokālplānojuma projektā atbilstoši MK noteikumu nr. 711 53.2.punktam:
Uzrādīt vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas, nosakot aprobežojumus tajās atbilstoši 
Aizsargjoslu likuma prasībām.
Uzrādīt plānotās apbūves izvietojumu lokālplānojuma teritorijā.
Izstrādāt transporta kustības shēmu, piebraucamos ceļus nekustamajiem īpašumiem, uzrādīt ielu 
sarkanās līnijas.
Izstrādāt teritorijas inženierkomunikācijas shēmu (lokālplānojuma teritorijā plānojot ūdensapgādes un 
kanalizācijas risinājumus paredzēt centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas).

Nosacījumi ievēroti.

10 LR Vides 
aizsardzības 
un reģionālās 

attīstības 
ministrija
Lielrīgas 
reģionālā 

vides 
pārvalde

4.Lai netiktu veikta īpaši aizsargājamo sugu un biotopu atradņu iznīcināšana, veikt biotopu izpēti 
lokālplānojuma projekta izstrādei paredzētajā teritorijā, nepieciešamības gadījumā eksperta atzinumā 
iekļaujot pasākumus īpaši aizsargājamo sugu un biotopu atradņu saglabāšanai un apsaimniekošanai, 
atbilstoši 200.gada 14. novembra Ministru kabineta noteikumos Nr. 396 “Noteikumi par īpaši aizsargājamo 
sugu un ierobežoti izmantojamo īpaši aizsargājamo sugu sarakstu” iekļauto īpaši aizsargājamo sugu un 
2000.gada 5.decembra Ministru kabineta noteikumos Nr. 421 “Noteikumi par īpaši aizsargājamo biotopu 
veidu sarakstu” iekļauto īpaši aizsargājamo biotopu izpēti un iezīmēt īpaši aizsargājamo sugu un biotopu 
atradnes, ja tādas teritorijā atrodas. Nepieciešamības gadījumā paredzēt mikroliegumu veidošanu.

Nosacījumi ievēroti. 
Biotopu ekspertīze 
veikta. (skat. 
lokālplānojuma Pārskata 
sējumā)

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 82

mailto:brigita.helfrica@gia.gov.lv
mailto:brigita.helfrica@gia.gov.lv


Nr. Institūcija Nosacījumi Komentāri
5.Ekspertu atzinumiem jāatbilst 2010.gada 30.septembra Ministru kabineta noteikumos Nr. 295 “Sugu un 
biotopu aizsardzības jomas ekspertu atzinuma saturs un tajā ietvertās minimālās prasības” noteiktajām 
prasībām.

Nosacījumi ievēroti.

6.Atbilstoši MK noteikumu Nr. 711 80.punktam, pieprasīt atzinumu VVD LRVP par šo nosacījumu 
ievērošanu. Tā kā lokālplānojuma teritorija atrodas Rīgas HES tiešā tuvumā, VVD LRVP rekomendē 
lokālplānojumu saskaņot ar A/S “Latvenergo”.

AS “Latvenergo” šādus 
nosacījumus neizvirza. 
Rekomendācija netiks 
ievērota.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

1.Lokālplānojumu nekustamajā īpašumā “Remas” (kadastra Nr. 8070 012 0031), izstrādāt atbilstoši 
apstiprinātajam Ķekavas novada teritorijas plānojumam un novada teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2013.gada 5.septembra lēmumu - protokols Nr. 23 
-2§1,  Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves noteikumi”, likuma “Par autoceļiem”, “Aizsargjoslu likuma”, MK noteikumu Nr. 
505 “Noteikumi par pašvaldību, komersantu un māju ceļu pievienošanu valsts autoceļiem”, kā arī citu 
spēkā esošu Latvijas normatīvo dokumentu prasībām.

Nosacījumi ievēroti.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

2.Lokālplānojumu izstrādāt uz zemesgabala topogrāfiskā plāna LKS-92 koordinātu sistēmā. Nosacījumi ievēroti.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

3.Valsts autoceļa P85 ceļa zemes nodalījuma joslas platums min. 27.0 m, jeb 13.5m uz abām pusēm no 
ceļa brauktuves ass līnijas. Nosacījumi ievēroti.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

4.Dzīvojamās un publiskās apbūves teritorijas plānot tādā attālumā no valsts autoceļa, lai būtu nodrošināti 
apstākļi, kas neprasa papildus pasākumus aizsardzībai pret autotransporta radīto troksni. Izstrādājot 
teritorijas lokālplānojumu, jāņem vērā Ministru kabineta 2014.gada 7.janvāra noteikumu Nr. 16 “Trokšņa 
novērtēšanas un pārvaldības kārtība” prasības.

Nosacījumi ievēroti. 
Apbūve (perspektīvā) 
paredzēta zemesgabala 
tālākajā no valsts 
autoceļa daļā.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

5.Lai samazinātu autoceļa negatīvo ietekmi uz vidi, nodrošinātu tā drošību, kā arī izveidotu no apbūves 
brīvu joslu, teritorijas lokālplānojumā šajā vietā būvlaide jānosaka ne mazāka kā 60.0 m no valsts 
autoceļa brauktuves ass līnijas, rezervējot vietu gaisa/apakšzemes inženierkomunikāciju un gājēju/
veloceļu izbūvei ārpus valsts autoceļa zemes nodalījuma joslas robežām.

Nosacījumi ievēroti.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

6.Piekļuvi lokālplānojuma teritorijai plānot no esošā ceļa pievienojuma valsts autoceļam km 2.08L. 
Lokālplānojuma teritorijas iekšējo ceļu/ielu tīkla tehniskos parametrus pieņemt atbilstoši paredzamam 
teritorijas izmantošanas veidam, autotransporta sastāvam un intensitātei.

Nosacījumi ievēroti.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

7.Lokālplānojuma teritorijas autostāvvietu, iekšējo ceļu/ielu tīkla plānojumu un tā būvprojektu izstrādāt 
ceļu/ielu projektēšanā licencētai projektēšanas organizācijai vai sertificētai privātpersonai, ievērojot spēkā 
esošo LVS un citu Latvijas normatīvo dokumentu prasības.

Nosacījumi ievēroti. 
Lokālplānojuma 
teritorijas autostāvvietu, 
iekšējo ceļu/ielu tīkla 
plānojumu un tā 
būvprojektu izstrādās 
ceļu/ielu projektēšanā 
licencēta projektēšanas 
organizācija vai 
sertificēta privātpersona, 
ievērojot spēkā esošo 
LVS un citu Latvijas 
normatīvo dokumentu 
prasības.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

8.Autostāvvietas projektēt atbilstoši LVS 190-7 “Vienlīmeņa autostāvvietu projektēšanas noteikumi” 
prasībām, paredzot autostāvvietas cilvēkiem ar īpašām vajadzībām un nodrošināt operatīvā transporta 
piekļūšanu pie apbūves kompleksa autostāvvietu maksimāla noslogojuma laikā.

Autostāvvietas tiks 
projektētas atbilstoši LVS 
190-7 “Vienlīmeņa 
autostāvvietu 
projektēšanas noteikumi” 
prasībām, paredzot 
autostāvvietas cilvēkiem 
ar īpašām vajadzībām un 
nodrošināot operatīvā 
transporta piekļūšanu pie 
apbūves kompleksa 
autostāvvietu maksimāla 
noslogojuma laikā.

11 VAS “Latvijas 
valsts ceļi” 
centra 
reģions

9.Nodrošināt virsmas un zemvirsmas ūdens atvadi atbilstoši ieteikumu ceļu projektēšanai “Ūdens novade 
-2005” prasībām.

Izstrādājot būvprojeketu 
tiks nodrošināta virsmas 
un zemvirsmas ūdens 
atvade atbilstoši 
ieteikumu ceļu 
projektēšanai “Ūdens 
novade -2005” prasībām.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 83



Nr. Institūcija Nosacījumi Komentāri

10.Nodrošināt uzbraukšanas un gājēju redzamības brīvlaukus lokālplānojuma teritorijas iekšējo ceļu/ielu 
krustojumu zonās, aprīkojot tos ar nepieciešamajām ceļazīmēm atbilstoši LVS 77:2010 “Ceļa zīmes” 
prasībām.

Izstrādājot ceļa tehnisko 
projektu tiks nodrošināta 
uzbraukšanas un gājēju 
redzamības brīvlauki 
lokālplānojuma teritorijas 
iekšējo ceļu/ielu 
krustojumu zonās, 
aprīkojot tos ar 
nepieciešamajām 
ceļazīmēm atbilstoši LVS 
77:2010 “Ceļa zīmes” 
prasībām.

11.Izstrādātā teritorijas lokālplānojuma satiskmes organizācijas un apbūves plānojumu saskaņot uz 
aktualizēta (ne vecāka par gadu) teritorijas topogrāfiskā plāna papīra veidā LKS-92 koordinātu sistēmā ar 
VAS “Latvijas Valsts ceļi” Centra reģiona Rīgas nodaļu - adrese; Rencēnu iela 1a, Rīga, LV-1073, 
otrdienās un ceturtdienās no 9:00 - 12:00, tālrunis: 67249066, gais/apakšemes inženierkomunikāciju 
īpašniekiem un citām ieinteresētajām organizācijām.

Nosacījumi ievēroti.

12.Teritorijas lokālplānojuma grafiskās daļas vienu eksemplāru, gan rastra, gan vektordatu failu formātā, 
iesniegt saskaņotājam - VAS “Latvijas Valsts ceļi” Centra reģiona Rīgas nodaļai.

Tiks iesniegts publiskās 
apsriešanas laikā.

13.Nosacījumi derīgi līdz 2016.gada 25.februārim. Ja šajā laika periodā no Nosacījumu izsniegšanas 
dienas netiek uzsākta darbība, tie zaudē spēku. Tiks ņemts vērā.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 84



INSTITŪCIJU IZSNIEGTIE ATZINUMI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 85



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 86



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 87



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 88



Pas!t"t#js: SIA "DAVOS"

M.Hofmanis

Projekt$t#js:

Izstr#d#t#js:

Sert. Nr.:

M.Hofmanis

10-1004

Nosaukums:

 1:2000

Paraksts:

Lapas caurejo%.
 Nr.:

M!rogs:

Lok!lpl!nojums nekustamajam "pa#umam
"Remas" $ekavas pagast!, $ekavas novad! z.v.
kad.apz"m. 8070 012 0031

"REMAS" $ekavas pag. $ekavas novads.
Kad. nr. 8070 012 0030

Marka:
LP -

30.03.2015

2013/009Pas%t. Nr.:

Objekts:M!RTI"A HOFMA"A
ARHITEKT#RAS STUDIJA
RE$. NR. 50103382141

Ras&jums:

M!rogs: Stadija:
TP

30.03.2015

PIE"EMTIE APZ#M$JUMI:

Zemesgabalu robe%as

Lok&lpl&nojuma robe%a

Lauksaimniec'bas teritorija (L1)
(denssaimniec'bas
teritorijas (()
Transporta infrastrukt)ras
teritorijas (TR)

Pl&not& d'*u pieb!r+anas
zona

Perspekt'v& apb)ve

Perspekt'v& ce,a
nodal'juma josla

Apb)ves l'nija

Pl&not& d'*u )dens l'me-a
robe%a

P&rk&rtojam& dren&%as sist!ma

B)vlaide

19.0

60.00

6.0

12.0
6.0 2.0

19.0

9.5

#pa+ums
"Zviedri"

#pa+ums
"Ra-*i"

#pa+ums
"Ra-*i -1"

Valsts
Autoce,+ P85

3

4

4

1

2

2

2

5

(()

(L1)

(()

(TR)

(TR)

2

1

1

2

3

3

#pa+ums
"Annasmui%a"

R!g
as HES

Jaunjelgava

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV
2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

 11.92  11.95

 11.95

 11.83

 12.34

 12.10

 11.79

 12.27

 11.79

 11.63

 10.50

 12.55

 11.84

 12.33

 12.13

 11.75

 11.99

 11.55

 11.47 11.46

 12.35

 12.73

 11.73

 11.89

 11.73

 12.10

 11.97

 11.68

 12.03

 11.92

 12.00

 12.15

 11.84

 11.84

 12.47
 10.47

 12.30

 10.52

 12.44

 12.05

 12.12

 12.40

 12.97

 11.87

 11.63

 11.82

 11.81

 11.79

 11.84

 12.10

 11.91

 13.36

 10.53

 11.56  10.44

 11.71  10.46

 12.36

 10.46

 12.82

 10.48

 11.75

 11.92

 10.48  11.99

 10.53

 12.10

 10.47

 12.32

 10.50

 12.12

 12.00

 10.25

 11.19

 10.32

 11.47

 11.29

 11.40

 11.41

 11.48 11.42

 11.02

 11.30

 10.93

 10.28

 11.03
 10.27

 11.26

 10.30

 11.15

 11.36

 11.14

 12.65

 11.00

 10.97

 12.55

 11.71

 12.35 12.35

 12.68

 11.49
 11.57

 11.58

 11.46

 11.50

 11.23

 11.20

 11.12

 11.23

 12.79

 12.88

 12.76

 12.67

 12.79

 10.98

 11.34

 11.27

 11.06

 12.49

 12.47

 12.02

 12.22

 12.40
 12.54

 12.68

 12.19

 12.62

 11.28

 12.72

 12.69

 12.54

 12.65

 12.65
 10.92

 10.24

 10.97

 10.28

 11.47

 12.47

 11.40

 11.39

 12.60

 12.35

 12.48

 12.52

 12.14

 12.46

 12.34

 12.22

 12.33

 12.41

 12.19

 12.60
 12.66

 12.58
 12.56

 11.75
 11.81

 11.53
 11.69

 11.79

 12.06

 12.21

 11.82

 11.97

 12.48

 12.45
 12.63

 12.67 12.67

 12.15

 12.38

 12.46

 12.32

 12.34

 12.34

 12.50

 12.54

 12.41

 12.42

 12.72 12.70

 12.44 12.51

 12.38

 12.10 11.27

 12.28

 12.14

 10.63

 12.07

 11.45

 11.51

 11.45

 11.51

 11.42

 11.56

 11.57
 11.45

 11.68

 10.05  11.74

 11.62

 10.73

 11.51

 12.65

 10.47

 11.58

 10.47

 11.13

 10.50

 11.45
 10.45

 11.16

 10.44

 11.77

 11.85

 11.46

 11.62

 11.54  10.46

 11.34

 10.46

 11.37

 11.24

 12.09
 10.42

 11.69

 10.48

 11.77

 10.43

 11.93

 10.45

 11.80

 12.13

 12.49

 10.38

 11.76

 10.45

 10.80

 10.43
 11.84

 10.47

 11.24

 11.39

 11.25

 11.32

 11.34

 11.36

 11.45

 11.01

 11.24

 12.28

 12.13

 12.29

 12.61

 11.92

 11.45

 11.49

 12.00

 11.99

 12.06

 11.23

 11.79

 11.22

 11.67

 11.91

 11.21

 11.53

 11.43

 11.31

 11.13

 12.02

 11.50

 11.04

 11.22

 11.01

 11.28

 11.32

80700120297

80700120002

80700120274

80700120051

80700120031

80700120104

a

gr

gr

gr

x=297100y=518500

d'*is

d'*is

d'*is

Apb"ves l!nija
6

Eso#s
 piesl$g

ums pie

valsts re%
ion&l

& a
utoce'a

 P85

B"v
laide/Autoce'a

 aizsargjosla

Apb"ves l!nija

7

7

Apb"ves l!nija

8

APGR(TIN.JUMU UN AIZSARGJOSLU
EKSPLIK.CIJA

Nosaukums

Zemesgabals "REMAS"

Aprg)t. kodsApz'm!jums Nr. pl&n&

Daugavas vides un dabas
resursu aizsardz'bas
aizsargjoslas teritorija lauku
apvidos

Ekspluat&cijas aizsargjoslas
teritorija gar elektrisko t'klu
gaisvadu l'niju &rpus
pils!t&m un ciemiem ar
nomin&lo spriegumu l'dz 20
kilovoltiem

M&ksl'ga )densobjekta, kura
plat'ba ir liel&ka par 0,1
hekt&ru, vides un dabas
resursu aizsardz'bas
aizsargjoslas teritorija

7311020107

7311020300

7312050101

7312030302

Ekspluat&cijas aizsargjoslas
teritorija gar elektrisko t'klu
gaisvadu l'niju &rpus
pils!t&m un ciemiem ar
nomin&lo spriegumu 330
kilovolti

Ekspluat&cijas aizsargjoslas
teritorija gar valsts
re/ion&lajiem  autoce,iem
lauku apvidos

7312050103

7312010400

1

2

3

4

5

6 Ekspluat&cijas aizsargjoslas
teritorija gar dren&m un
atkl&tu gr&vi

7 Ce,a servit)ta teritorija 7315030100

8
Ekspluat&cijas aizsargjoslas
teritorija gar elektrisko t'klu
transformatoru
apak+stacij&m

7312050500

Lok!lpl!nojums nekustamajam !pa"umam “Remas”, #ekavas pagast$, #ekavas novad$

 2015.gads     
 89

Z

Z

OBJEKTA
ATRA0AN.S VIETA

LOK.LPL.NOJUMS NEKUSTAMAJAM #PA0UMAM
"REMAS",

1EKAVAS PAGAST., 1EKAVAS NOVAD.
TERITORIJAS FUNKCION!LO ZONU UN

AIZSARGJOSLU PL!NS
M 1:2000

TERITORIJAS FUNKCION.LO ZONU
UN AIZSARGJOSLU PL.NS

R"G
AS HES

JAUNJELGAVA

Piez'mes:
1.Ce,u iesp!jamos +*!rsprofilus skat't. sada,& Nr.7
2.LKS - 92 koordin&tu sist!ma. M!roga koeficients: 0.999609
3.Kartogr&fisk& m!roga pamatne M 1:500
4.Izdrukas m!rogs M 1:2000
5.Pl&ns sast&d'ts izmantojot VZD kadastra datus, MDC un citu
instit)ciju sniegto inform&ciju.

Lok&lpl&nojuma risin&jumi ar Pas)t't&ju -
'pa+uma "REMAS"  (kad. nr. 8070 012 0030) 'pa+nieku SIA "DAVOS"
re/. Nr. 45403036212 saska-oti:

___________________ /_______________/ 2015.gada.___ _______
 v&rds, uzv&rds  paraksts   datums

    z.v.

x=297100 y=518500

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 89



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 90



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 91



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 92



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 93



Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 94



PUBLIKĀCIJAS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKO 
APSPRIEDI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 95



Publikācija Ķekavas novada pašvaldības interneta mājas lapā.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 96



Publikācijas apliecinājums laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 97



Publikācija laikrakstā “Rīgas Apriņķa 
Avīze”

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 98



Publikācija laikrakstā “Ķekavas 
novads”

! !

Ieraudzīt pasauli smilšu graudā 
Un debesis lauku puķē,

Turēt bezgalību savā plaukstā
Un mūžību just katrā stundā.

(Viljams Bleiks)

Ķekavas novadā 
2015. gada janvārī

ĶEKAVAS PAGASTĀ 
90 gadu jubileju svin

Ilga Brigmane
Zinta Kārkliņa
Artūrs Kļaviņš
Milda Lukša

Mudīte Daugule

85 gadu jubileju svin
Klavdija Ļebedeva
Viktorija Krance

Rasma Kreicmane
Indriķis Gilinskis

Velta Kopštāle
Tatjana Liberte

80 gadu jubileju svin 
Anna Šmaukstele

Aleksandra Morozova
Valentīna Munda

Elza Buša
Jāzeps Tribis
Jānis Bukavs

BALOŽU PILSĒTĀ
90 gadu jubileju svin

Velta Korneliusa
Emīlija Matisāne

Marta Tomaševska

85 gadu jubileju svin
Klaudija Akulova
Jenafa Daņilova

80 gadu jubileju svin
Aņisija Ņesterova

DAUGMALES PAGASTĀ
90 gadu jubileju svin
Broņislava Pleikšne

80 gadu jubileju svin
Vilma Zaķe

Vēlot veselību, izturību un  
dzīvesprieku, gaviļniekus sveic  

Ķekavas novada dome

Nez no kurienes uzradies tas – 
Klēpī ievēlies kamolīts mazs. 

Saulē sārti vaidziņi tvīkst, 
Vai lielāku laimi maz vēlēties 

drīkst!
Ķekavas novada 

Dzimtsarakstu nodaļā 
2014. gada decembrī

REĢISTRĒTI  
JAUNDZIMUŠIE

Adele Lukstiņa
Adrija Kariste

Aleksandra Gulbe
Aleksandrs Lisovskis

Amēlija Brazauska
Bruno Lilje-Jurķis
Darja Kuzņecova

Dārta Anna Dobele
Domeniks Vaskāns

Elīza Ki,uka
Emma Matuzka
Fēlikss Vanags

Gabriēla Kalniņa
Gustavs Jānis Stūrītis

Henriks Rumbins
Kitija Gurtiņa
Laima Ezeriņa

Lotte Luīze Metasa
Marta Vītiņa

Mikus Ozoliņš
Olivers Strods

Oskars Dreijers
Paula Caune

Ralfs Kopeika
Renārs Jānis Lange

Ķekavas novada dome sirsnīgi  
sveic mazuļus un viņu vecākus!

Vai zini, kas ir mīla?
Tā ir kā smalks lietus,

Kurā tu ej un nemani, ka līst, 
Līdz esi samircis līdz pašai sirdij.

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2014. gada decembrī

SALAULĀTI

Mareks Kalniņš un 
Sintija Kārkliņa

Konstantīns Ozerovs un 
Linda Laurena

Toms Gavelis un Iveta Meiere
Artis Meimanis un 

Linda Riekstiņa 
(Doles-Ķekavas ev. lut. draudze)

APSVEICAM! 
Ķekavas novada dome

No atmiņām paliek tik starojums 
maigs,

Tā kā liedagā saulrieta pēdas,
Turp, kur tu aiziesi, apstāsies laiks,

Norims sāpes, rūpes un bēdas.

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2014. gada decembrī

reģistrēti mirušie

Agris Sēne (1962)
Biruta Ozoliņa (1931)
Jurijs Ļebedevs (1938)

Līga Mezīte (1961)
Pēteris Skaistkalns (1952)

Vaiva Bērziņa (1942)
Valentīns Draguns (1931)

Valija Ozoliņa (1918)
Veneranda Ludborža (1927)

Vilnis Spole (1948)
Vladislava Beļuna (1935)
Ķekavas novada dome izsaka  

līdzjūtību tuviniekiem!

Kad vakaram tavam neaust vairs rīts,
Kad mūžības gājiens tev iezvanīts,

Tad dvēsele brīva mūžībā iet,
Kur saule nekad vairs nenoriet.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Ingerai Bērziņai, 
no dēla atvadoties.

Ķekavas aptiekas un ambulances kolektīvs

Egļu elpa dvēselei pāri
Skatīt saulainas debesis liegs,

Vienmēr tukšas būs sirdis, ko skāris 
Tumsas kaisītais mūžības sniegs.

Izsakām līdzjūtību Ingerai Bērziņai 
sakarā ar dēla pēkšņo nāvi.

Ķekavas pagasta pensionāru padome

Cilvēka mūžs ir līdzīgs koklei,
Pārtrūkst stīga, un viss paliek kluss.

(Ā. Elksne)
Izsakām līdzjūtību Ingerai Bērziņai, 
dēlu Raimondu zemes šūpulī guldot.

Koris „Daugaviete”  

Paziņojums par lokālplānojuma „Remas”  
Ķekavas novadā redakcijas publisko apspriešanu

Ar Ķekavas novada domes 2014. gada 11. decembra lēmumu Nr. 2 § 3. „Par 
lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Remas” zemes vienībai ar ka-
dastra apzīmējumu 80700120031 redakcijas nodošanu publiskajai apsprie-
šanai un atzinumu saņemšanai” (protokols Nr. 29) uzsākta lokālplānojuma 
nekustamajam īpašumam „Remas” redakcijas publiskā apspriešana.

Lokālplānojuma izstrādes mērķis – mainīt zemes vienībai 9,02 ha platībā 
ar Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumu 2009.–2021. ga-
dam noteikto teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu no jauktas ražošanas 
un darījumu teritorijas (JRD) uz funkcionālajām zonām – lauksaimniecības 
teritorija (L), ūdeņu teritorija (Ū) un transporta infrastruktūras teritorija 
(TR), lai transformētu daļēji izstrādātas smilts atradnes par dīķiem un veik-
tu ēku būvniecību saimniecības uzturēšanai. 

Publiskās apspriešanas termiņš noteikts četras nedēļas no publikāci-
jas brīža Latvijas Republikas o2ciālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” – no 
2015. gada 8. janvāra līdz 2015. gada 5. februārim. 

Publiskās apspriešanas sapulce tiek organizēta 2015. gada 29. janvārī 
Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkā, 24. kabinetā, plkst. 18.00, 
adrese: Gaismas iela 19, k. 9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads.

Ar lokālplānojuma redakcijas materiāliem un spēkā esošo teritorijas plā-
nojumu var iepazīties pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv 
un Ķekavas novada pašvaldībā. 

Priekšlikumus un ieteikumus par lokālplānojuma redakciju četru nedēļu 
laikā līdz 2015. gada 5. februārim rakstveidā iesniegt vai nosūtīt pa pastu, 
adresējot Ķekavas novada pašvaldībai, adrese: Gaismas iela 19, k. 9, Ķekava,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (pasta zīmogs). Apmeklētā-
ju pieņemšanas laiki Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkā, 
35. kab.: pirmdienās plkst. 9–13 un ceturtdienās plkst. 14–19. Priekšlikumi, 
kuri būs iesniegti pēc norādītā laika, var tikt atstāti bez izskatīšanas. Kon-
taktpersona: Telpiskās plānošanas daļas teritorijas plānotāja Iveta Zālīte, 
tālr. 67847161, e-pasts: iveta.zalite@kekava.lv.

Ķekavas novada pašvaldība 
aicina darbā

BŪVINSPEKTORU
(uz noteiktu laiku)

Galvenie amata pienākumi:
-
-

-

-

-
-

-

-
-

Prasības pretendentiem:
-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

MS Of-
!ce
Mēs piedāvājam:

Iesniedzamie dokumenti:

-

līdz 26.01.2015. (ie-
skaitot) 

-
-

!"#$%&
'"(!)*+,"-.&

Saņem, mīļā Zemes māte,
Vienu sirmu māmuliņu.

Apsedz viņu silti, silti
Savām smilšu velēnām.

Skumju brīdī esam kopā ar mūsu kolēģi Ritu Sloskāni.
Ķekavas vidusskolas kolektīvs

…atmiņas ir saules gabaliņi, 
Kas visam mūžam nerimst gaismu dot.

Skumju brīdī esam kopā ar mūsu kolēģi Ēriku Linteru.
SIA „Ķekavas nami” kolektīvs

Tēvs nav zudis. Ir kaut kur nezināma,  
brīnišķa pasaule. Mūžam ir.

(A. Brigadere)
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Annai Teterei, 

tēti zemes klēpī guldot.
Ķekavas vidusskolas 7.c klases audzinātāja,  

skolēni un viņu vecāki 

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 99



PAZIŅOJUMI (INFORMATĪVĀS VĒSTIULES) PAR 
LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKO APSPRIEDI

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 100



SIA “FORESTATE” 
 Reģ. Nr. 44103043926 
 “Lidlauks”, Priekuļu pag. 
 Priekuļu nov. , LV-4101

Paziņojums par lokālplānojuma „Remas” publisko apspriešanu
Ar Ķekavas novada domes 2014. gada 11. decembra lēmumu Nr.2.§3. „Par lokālplānojuma nekustamajam 
īpašumam „Remas”  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80700120031 redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai”  (protokols Nr.29) uzsākta lokālplānojuma nekustamajam īpašumam 
„Remas” redakcijas publiskā apspriešana.
 
Lokālplānojuma izstrādes mērķis – mainīt zemes vienībai 9,02 ha platībā ar Ķekavas novada Ķekavas 
pagasta teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam noteikto teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu no Jauktas 
ražošanas un darījumu teritorijas (JRD) uz funkcionālajām zonām - Lauksaimniecības teritorija (L), Ūdeņu 
teritorija (Ū) un Transporta infrastruktūras teritorija (TR) lai transformētu daļēji izstrādātas smilts atradnes par 
dīķiem un veiktu ēku būvniecību saimniecības uzturēšanai.
 
Publiskās apspriešanas termiņš noteikts četras nedēļas no publikācijas brīža Latvijas Republikas oficiālajā 
izdevumā „Latvijas Vēstnesis” - no 2015. gada 8. janvāra līdz 2015. gada 5. februārim.
 
Publiskās apspriešanas sapulce tiek organizēta 2015. gada 29. janvārī Ķekavas novada pašvaldības 
administrācijas ēkā 24. kabinetā plkst. 18.00, adrese: Gaismas iela 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā.

Priekšlikumus un ieteikumus par lokālplānojuma redakciju četru nedēļu laikā līdz 2015.gada 5.februārim 
rakstveidā iesniegt vai nosūtīt pa pastu adresējot Ķekavas novada pašvaldībai, adrese: Gaismas iela 19 k-9, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (pasta zīmogs). Apmeklētāju pieņemšanas laiki Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā, 35.kab. – pirmdienās plkst. 9.00-13.00 un ceturtdienās plkst. 
14.00-19.00. Priekšlikumi, kuri iesniegti pēc norādītā laika, var tikt atstāti bez izskatīšanas. 

Kontaktpersona: Telpiskās plānošanas daļas teritorijas plānotāja Iveta Zālīte, tālr. 67847161, e-pasts: 
iveta.zalite@kekava.lv.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 101

mailto:iveta.zalite@kekava.lv
mailto:iveta.zalite@kekava.lv








 

 Latvijas Republikas
 Satiksmes ministrija
 Gogoļa iela 3 
 Rīga,  LV-1050

Paziņojums par lokālplānojuma „Remas” publisko apspriešanu
Ar Ķekavas novada domes 2014. gada 11. decembra lēmumu Nr.2.§3. „Par lokālplānojuma nekustamajam 
īpašumam „Remas”  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80700120031 redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai”  (protokols Nr.29) uzsākta lokālplānojuma nekustamajam īpašumam 
„Remas” redakcijas publiskā apspriešana.
 
Lokālplānojuma izstrādes mērķis – mainīt zemes vienībai 9,02 ha platībā ar Ķekavas novada Ķekavas 
pagasta teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam noteikto teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu no Jauktas 
ražošanas un darījumu teritorijas (JRD) uz funkcionālajām zonām - Lauksaimniecības teritorija (L), Ūdeņu 
teritorija (Ū) un Transporta infrastruktūras teritorija (TR) lai transformētu daļēji izstrādātas smilts atradnes par 
dīķiem un veiktu ēku būvniecību saimniecības uzturēšanai.
 
Publiskās apspriešanas termiņš noteikts četras nedēļas no publikācijas brīža Latvijas Republikas oficiālajā 
izdevumā „Latvijas Vēstnesis” - no 2015. gada 8. janvāra līdz 2015. gada 5. februārim.
 
Publiskās apspriešanas sapulce tiek organizēta 2015. gada 29. janvārī Ķekavas novada pašvaldības 
administrācijas ēkā 24. kabinetā plkst. 18.00, adrese: Gaismas iela 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā.

Priekšlikumus un ieteikumus par lokālplānojuma redakciju četru nedēļu laikā līdz 2015.gada 5.februārim 
rakstveidā iesniegt vai nosūtīt pa pastu adresējot Ķekavas novada pašvaldībai, adrese: Gaismas iela 19 k-9, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (pasta zīmogs). Apmeklētāju pieņemšanas laiki Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā, 35.kab. – pirmdienās plkst. 9.00-13.00 un ceturtdienās plkst. 
14.00-19.00. Priekšlikumi, kuri iesniegti pēc norādītā laika, var tikt atstāti bez izskatīšanas. 

Kontaktpersona: Telpiskās plānošanas daļas teritorijas plānotāja Iveta Zālīte, tālr. 67847161, e-pasts: 
iveta.zalite@kekava.lv.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 105

mailto:iveta.zalite@kekava.lv
mailto:iveta.zalite@kekava.lv


 

 SIA “DAVOS” 

 “Tornis”, Varakļānu pag. 
 Varakļānu nov. , LV-4838

Paziņojums par lokālplānojuma „Remas” publisko apspriešanu
Ar Ķekavas novada domes 2014. gada 11. decembra lēmumu Nr.2.§3. „Par lokālplānojuma nekustamajam 
īpašumam „Remas”  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80700120031 redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai”  (protokols Nr.29) uzsākta lokālplānojuma nekustamajam īpašumam 
„Remas” redakcijas publiskā apspriešana.
 
Lokālplānojuma izstrādes mērķis – mainīt zemes vienībai 9,02 ha platībā ar Ķekavas novada Ķekavas 
pagasta teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam noteikto teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu no Jauktas 
ražošanas un darījumu teritorijas (JRD) uz funkcionālajām zonām - Lauksaimniecības teritorija (L), Ūdeņu 
teritorija (Ū) un Transporta infrastruktūras teritorija (TR) lai transformētu daļēji izstrādātas smilts atradnes par 
dīķiem un veiktu ēku būvniecību saimniecības uzturēšanai.
 
Publiskās apspriešanas termiņš noteikts četras nedēļas no publikācijas brīža Latvijas Republikas oficiālajā 
izdevumā „Latvijas Vēstnesis” - no 2015. gada 8. janvāra līdz 2015. gada 5. februārim.
 
Publiskās apspriešanas sapulce tiek organizēta 2015. gada 29. janvārī Ķekavas novada pašvaldības 
administrācijas ēkā 24. kabinetā plkst. 18.00, adrese: Gaismas iela 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā.

Priekšlikumus un ieteikumus par lokālplānojuma redakciju četru nedēļu laikā līdz 2015.gada 5.februārim 
rakstveidā iesniegt vai nosūtīt pa pastu adresējot Ķekavas novada pašvaldībai, adrese: Gaismas iela 19 k-9, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (pasta zīmogs). Apmeklētāju pieņemšanas laiki Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā, 35.kab. – pirmdienās plkst. 9.00-13.00 un ceturtdienās plkst. 
14.00-19.00. Priekšlikumi, kuri iesniegti pēc norādītā laika, var tikt atstāti bez izskatīšanas. 

Kontaktpersona: Telpiskās plānošanas daļas teritorijas plānotāja Iveta Zālīte, tālr. 67847161, e-pasts: 
iveta.zalite@kekava.lv.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 106

mailto:iveta.zalite@kekava.lv
mailto:iveta.zalite@kekava.lv


 

 VAS
 “Latvijas valsts ceļi”
 Gogoļa iela 3 
 Rīga,  LV-1050

Paziņojums par lokālplānojuma „Remas” publisko apspriešanu
Ar Ķekavas novada domes 2014. gada 11. decembra lēmumu Nr.2.§3. „Par lokālplānojuma nekustamajam 
īpašumam „Remas”  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80700120031 redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai”  (protokols Nr.29) uzsākta lokālplānojuma nekustamajam īpašumam 
„Remas” redakcijas publiskā apspriešana.
 
Lokālplānojuma izstrādes mērķis – mainīt zemes vienībai 9,02 ha platībā ar Ķekavas novada Ķekavas 
pagasta teritorijas plānojumu 2009.-2021.gadam noteikto teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu no Jauktas 
ražošanas un darījumu teritorijas (JRD) uz funkcionālajām zonām - Lauksaimniecības teritorija (L), Ūdeņu 
teritorija (Ū) un Transporta infrastruktūras teritorija (TR) lai transformētu daļēji izstrādātas smilts atradnes par 
dīķiem un veiktu ēku būvniecību saimniecības uzturēšanai.
 
Publiskās apspriešanas termiņš noteikts četras nedēļas no publikācijas brīža Latvijas Republikas oficiālajā 
izdevumā „Latvijas Vēstnesis” - no 2015. gada 8. janvāra līdz 2015. gada 5. februārim.
 
Publiskās apspriešanas sapulce tiek organizēta 2015. gada 29. janvārī Ķekavas novada pašvaldības 
administrācijas ēkā 24. kabinetā plkst. 18.00, adrese: Gaismas iela 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā.

Priekšlikumus un ieteikumus par lokālplānojuma redakciju četru nedēļu laikā līdz 2015.gada 5.februārim 
rakstveidā iesniegt vai nosūtīt pa pastu adresējot Ķekavas novada pašvaldībai, adrese: Gaismas iela 19 k-9, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (pasta zīmogs). Apmeklētāju pieņemšanas laiki Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā, 35.kab. – pirmdienās plkst. 9.00-13.00 un ceturtdienās plkst. 
14.00-19.00. Priekšlikumi, kuri iesniegti pēc norādītā laika, var tikt atstāti bez izskatīšanas. 

Kontaktpersona: Telpiskās plānošanas daļas teritorijas plānotāja Iveta Zālīte, tālr. 67847161, e-pasts: 
iveta.zalite@kekava.lv.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 107

mailto:iveta.zalite@kekava.lv
mailto:iveta.zalite@kekava.lv




LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEDES PLAKĀTS

19.0

60.00

6.0

12.0
6.0 2.0

19.0

9.5

!pa"ums
"Zviedri"

!pa"ums
"Ra#$i"

!pa"ums
"Ra#$i -1"

Valsts
Autoce%" P85

(&)

(L1)

(&)

(TR)

(TR)

!pa"ums
"Annasmui'a"

R!g
as HES

Jaunjelgava

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV
2v 330kV

2v 330kV

2v 330kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

3v 20kV

 11.92  11.95

 11.95

 11.83

 12.34

 12.10

 11.79

 12.27

 11.79

 11.63

 10.50

 12.55

 11.84

 12.33

 12.13

 11.75

 11.99

 11.55

 11.47 11.46

 12.35

 12.73

 11.73

 11.89

 11.73

 12.10

 11.97

 11.68

 12.03

 11.92

 12.00

 12.15

 11.84

 11.84

 12.47
 10.47

 12.30

 10.52

 12.44

 12.05

 12.12

 12.40

 12.97

 11.87

 11.63

 11.82

 11.81

 11.79

 11.84

 12.10

 11.91

 13.36

 10.53

 11.56  10.44

 11.71  10.46

 12.36

 10.46

 12.82

 10.48

 11.75

 11.92

 10.48
 11.99

 10.53

 12.10

 10.47

 12.32

 10.50

 12.12

 12.00

 10.25

 11.19

 10.32

 11.47

 11.29

 11.40

 11.41

 11.48 11.42

 11.02

 11.30

 10.93

 10.28

 11.03

 10.27

 11.26

 10.30

 11.15

 11.36

 11.14

 12.65

 11.00

 10.97

 12.55

 11.71

 12.35 12.35

 12.68

 11.49
 11.57

 11.58

 11.46

 11.50

 11.23

 11.20

 11.12

 11.23

 12.79

 12.88

 12.76

 12.67

 12.79

 10.98

 11.34

 11.27

 11.06

 12.49

 12.47

 12.02

 12.22

 12.40

 12.54

 12.68

 12.19

 12.62

 11.28

 12.72

 12.69

 12.54

 12.65

 12.65
 10.92

 10.24

 10.97

 10.28

 11.47

 12.47

 11.40

 11.39

 12.60

 12.35

 12.48

 12.52

 12.14

 12.46

 12.34

 12.22

 12.33

 12.41

 12.19

 12.60
 12.66

 12.58
 12.56

 11.75
 11.81

 11.53
 11.69

 11.79

 12.06

 12.21

 11.82

 11.97

 12.48

 12.45
 12.63

 12.67 12.67

 12.15

 12.38

 12.46

 12.32

 12.34

 12.34

 12.50

 12.54

 12.41

 12.42

 12.72 12.70

 12.44 12.51

 12.38

 12.10 11.27

 12.28

 12.14

 10.63

 12.07

 11.45

 11.51

 11.45

 11.51

 11.42

 11.56

 11.57
 11.45

 11.68

 10.05  11.74

 11.62

 10.73

 11.51

 12.65

 10.47

 11.58

 10.47

 11.13

 10.50

 11.45
 10.45

 11.16

 10.44

 11.77

 11.85

 11.46

 11.62

 11.54  10.46

 11.34

 10.46

 11.37

 11.24

 12.09
 10.42

 11.69

 10.48

 11.77

 10.43

 11.93

 10.45

 11.80

 12.13

 12.49

 10.38

 11.76

 10.45

 10.80

 10.43
 11.84

 10.47

 11.24

 11.39

 11.25

 11.32

 11.34

 11.36

 11.45

 11.01

 11.24

 12.28

 12.13

 12.29

 12.61

 11.92

 11.45

 11.49

 12.00

 11.99

 12.06

 11.23

 11.79

 11.22

 11.67

 11.91

 11.21

 11.53

 11.43

 11.31

 11.13

 12.02

 11.50

 11.04

 11.22

 11.01

 11.28

 11.32

80700120297

80700120002

80700120274

80700120051

80700120031

80700120104

a

gr

gr

gr

x=297100y=518500

d($is

d($is

d($is

Apb"ves l!nija

Eso#s
 piesl$g

ums pie

valsts re%
ion&l

& a
utoce'a

 P85

B!v
laide

Apb!ves l"nija

Apb!ves l"nija

PIE!EMTIE APZ"M#JUMI:

Zemesgabalu robe$as

Lok%lpl%nojuma robe$a

Lauksaimniec&bas teritorija (L1)
'denssaimniec&bas
teritorijas (')
Transporta infrastrukt(ras
teritorijas (TR)

Pl%not% d&)u pieb*r+anas
zona

Perspekt&v% apb(ve

Perspekt&v% ce,a
nodal&juma josla

Apb(ves l&nija

Pl%not% d&)u (dens l&me-a
robe$a

P%rk%rtojam% dren%$as sist*ma

B(vlaide

Z

Z

OBJEKTA
ATRA.AN/S VIETA

LOK/LPL/NOJUMA NEKUSTAMAJAM "PA.UMAM "REMAS",
0EKAVAS PAGAST/, 0EKAVAS NOVAD/

PUBLISK! APSPRIE"ANA
NO 2015.GADA 8.JANV!RA - 2015.GADA 5.FEBRU!RIM

R#G
AS HES

JAUNJELGAVA

Piez&mes:
1.Ce,u iesp*jamos +)*rsprofilus skat&t. sada,% Nr.7
2.LKS - 92 koordin%tu sist*ma. M*roga koeficients: 0.999609
3.Kartogr%fisk% m*roga pamatne M 1:500
4.Izdrukas m*rogs M 1:2000
5.Pl%ns sast%d&ts izmantojot VZD kadastra datus, MDC un citu
instit(ciju sniegto inform%ciju.

TERITORIJAS FUNKCION!LO ZONU UN
AIZSARGJOSLU PL!NS

M 1:2000

LOK!LPL!NOJUMA IZSTR!D!T!JS: ARCH. MAG. M!RTI"# HOFMANIS, SERT. NR. 10-1004,
JAUN! L$GO IELA 3, BER%I, GARKALNES NOVADS, LV-1024 T!LRUNIS: 29268682

INFORM!CIJA PAR LOK!LPL!NOJUMA IZSTR!DES GAITU: &EKAVAS NOVADA DOM', 35.
KABINET! VAI INTERNET!: www.kekavasnovads.lv

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS MĒRĶI UN UZDEVUMI
              Lok(lpl(nojuma izstr(des m)r*is ir teritorijas funkcion(l( zon)juma mai+a - teritorijas pl(not(s (at,aut(s) izmanto-anas mai+a no
Jauktas ra.o-anas un dar/jumu teritorijas (JRD) uz funkcion(lo zonu - Lauksaimniec/bas teritorija (L) neizstr(d(tas smilts atradnes
transform(cijai par d/*iem,  k( ar/ iesp)jai veikt )ku b0vniec/bu saimniec/bas uztur)-anai nekustamaj( /pa-um( “Remas”(kadastra
numurs 8070 012 0030) zemes vien/b( ar kadastra apz/m)jumu 8070 012 0031, 9.02 ha plat/b(.

            "emot v)r(, ka teritorij( ir izveidoju-ies karjeru d/*i da,)ji izstr(d(tu smilts un grants atrad+u viet(s, teritorijas sak(rto-anaI
nosak(ma funkcion(l( zona – 1de+u teritorijas (1) ar da.(dot(m att/st/bas iesp)j(m,
bet  satiksmes infarstrukt0ras un in.enierkomunik(ciju risin(jumiem  paredz)ta Transporta infrastrukt0ras teritorij( (TR).

         Ar lok(lpl(nojumu min)taj( teritorij( tiek groz/ti teritorijas izmanto-anas un apb0ves noteikumi -funkcion(lo zonu galveno
izmanto-anu un papildizmanto-anas veidu nosac/jumi,  apb0ves parametri un  citas pras/bas, aprobe.ojumi un nosac/jumi, +emot v)r(
ainavu izv)rt)jumu, teritorijas 2eogr(fisk(s un 2eolo2isk(s /patn/bas, specifiku (apb0ves intensit(te, bl/vums, )ku augstums, .ogu tipi
utt.), tiek sniegti nekustam( /pa-uma lieto-anas m)r*u (N$LM) priek-likumi.

        Izv)rt)ts satiksmes infrastrukt0ras un in.eniert/klu iesp)jamais  novietojums lok(lpl(nojuma teritorij(, k( ar/, lai nodro-in(tu eso-(s
melior(cijas sist)mas funkcion)-anu un melior(cijas gr(vja netrauc)tu ekspluat(ciju apb0ves noteikumos izvirz/tas pras/bas -o sist)mu
sak(rto-anai.

       Pras/bas perspekt/v(s  apb0ves  novietn)m un  vienotam  arhitektoniskam risin(jumam ietvertas lok(lpl(nojuma grafiskaj( da,( un
teritorijas izmanto-anas un apb0ves noteikumos.

LOKĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAS FUNKCIONĀLĀ ZONĒJUMA
PRIEKŠLIKUMS

          Lok(lpl(nojums paredz funkcion(lo zonu mai+u no Jauktas ra.-anas un dar/jumu teritorijas (JRD) uz Lauksaimniec/bas teritoriju
(L1), kurai lok(lpl(nojuma teritorijas un izmanto-anas apb0ves noteikumos tiek preciz)ti funkcion(l(s zonas iesp)jamie izmanto-anas
veidi un 1de+u teritoriju (1), jo lok(lpl(nojuma teritorij( pl(nota vienas zemnieku saimniec/bas dz/vojam(s m(jas b0vniec/ba ar
saimniec/bas )k(m, lauku t0risma m/tnes b0vniec/ba saska+( ar apb0ves noteikumiem. T(pat paredz)ts, p)c smilts/grants atrad+u
izstr(des att/st/t 0de+u teritorijas 0denssaimniec/skai, rekre(cijas izmanto-anai un cit(m darb/b(m. Darb/bas uzs(k-ana 0de+u teritorij(s,
p)c to tehnisko projektu izstr(des saska+( ar normat/vajos aktos noteikto k(rt/bu un saska+( ar apb0ves noteikumiem.

           Saska+( ar &ekavas novada Teritorijas pl(nojuma fragment( (skat. 2.att)lu) att)loto,  lok(lpl(nojuma zemesgabals  austrumu pus)
robe.ojas  ar teritoriju, kurai  atbilsto-i  teritorijas pl(nojumam noteikta pl(not( (at,aut() izmanto-ana  - Parku un rekre(cijas teritorija
(ZA2), savuk(rt, rietumu pus) tas robe.ojas  ar teritoriju, kurai  noteikta pl(not( (at,aut() izmanto-ana  -  Jauktas ra.o-anas un dar/jumu
teritorija (JRD), l/dz ar to, lok(lpl(nojuma teritorij( nosak(m(s funkcion(l(s zonas - Lauksaimniec/bas teritorija (L) un 1de+u teritorija (1)
kalpos, k( p(rejas zona no rekre(cijas uz blakuseso-o jauktas ra.o-anas un dar/jumu apb0ves teritoriju.

  T( k( -obr/d uz zemesgabala atrodas 3  izvedoju-ies d/*i neizstr(d(tu smilts atrad+u viet(s,  $pa-nieks, ar ieceri sak(rtot vidi, izstr(d(t
smilts atrades un att/st/t 0denssaimniec/bas darb/bu v)rs(s &ekavas novada pa-vald/b( ar l0gumu at,aut legaliz)t d/*us un s(kt to
izmanto-anu. Att/st/bas ieceres /steno-anai tika sa+emts atteikums, jo sp)k( eso-aj( &ekavas novada &ekavas pagasta teritorijas
pl(nojum(, viet(, kur atrodas  zemesgabals – JRD zon)jum(, iecer)t(s darb/bas neparedz. T(d)j(di, lai /stenotu /pa-uma att/st/bas
ieceres, nepiecie-ams main/t zon)jumu.

          Pl(notie in.enierapg(des risin(jumi saska+( ar tehnisko noteikumu pras/b(m. Teritorij( tiks izb0v)ti elektriskie t/kli, perspekt/v(
pl(nota centr(l( 0densapg(de un centraliz)ta notek0de+u sav(k-ana ar pa-teces kanaliz(cijas t/kla izveidi un piesl)gumu
centraliz)tajiem t/kliem. Ugunsdz)s/bas 0dens +em-anas vietas paredz)tas no /pa-um( eso-ajiem d/*iem. In.enierkomunik(cijas
pl(notas ce,u nodal/jumu zon(s, iev)rojot normat/vo aktu pras/bas.

         Pirms )ku nodo-anas ekspluat(cij( un l/dz pa-vald/bas centraliz)to in.enierkomunik(ciju t/klu izb0ves - tiks izb0v)ts lok(ls
0densvads un lok(lie notek0de+u sav(k-anas risin(jumi, kuru izb0vi finans) /pa-nieki.

         Degrad)t( drenu sist)ma j(atjauno viet(s, kur tas iesp)jams vai j(p(rk(rto atbilsto-i normat/vajiem aktiem un tehniskajam
projektam.

         Lok(lpl(nojuma teritorijai izstr(d(ti detaliz)ti apb0ves noteikumi.

         Izstr(d(jot jaunu pa-vald/bas teritorijas pl(nojumu, var tikt p(rskat/ts lok(lpl(nojuma teritorijas funkcion(lais zon)jums, iepriek- par
to inform)jot  likum/gos teritorijas /pa-niekus.

Pazi!ojums par lok"lpl"nojuma „Remas” publisko apsprie#anu
Ar $ekavas novada domes 2014. gada 11. decembra l%mumu Nr.2.§3. „Par lok"lpl"nojuma nekustamajam
&pa#umam „Remas” zemes vien&bai ar kadastra apz&m%jumu 80700120031 redakcijas nodo#anu publiskajai
apsprie#anai un atzinumu sa!em#anai” (protokols Nr.29) uzs"kta lok"lpl"nojuma nekustamajam &pa#umam
„Remas” redakcijas publisk" apsprie#ana.
 
Lok!lpl!nojuma izstr!des m"r#is – main$t zemes vien$bai 9,02 ha plat$b! ar %ekavas novada %ekavas pagasta teritorijas
pl!nojumu 2009.-2021.gadam noteikto teritorijas pl!noto (at&auto) izmanto'anu no Jauktas ra(o'anas un dar$jumu teritorijas
(JRD) uz funkcion!laj!m zon!m - Lauksaimniec$bas teritorija (L), )de*u teritorija ()) un Transporta infrastrukt+ras teritorija
(TR) lai transform"tu da&"ji izstr!d!tas smilts atradnes par d$#iem un veiktu "ku b+vniec$bu saimniec$bas uztur"'anai.
 
Publisk!s apsprie'anas termi*' noteikts ,etras ned"&as no publik!cijas br$(a Latvijas Republikas ofici!laj! izdevum! „Latvijas
V"stnesis” - no 2015. gada 8. janv!ra l$dz 2015. gada 5. febru!rim.
 
Publisk!s apsprie'anas sapulce tiek organiz"ta 2015. gada 29. janv!r$ %ekavas novada pa'vald$bas administr!cijas "k! 24.
kabinet! plkst. 18.00, adrese: Gaismas iela 19, k. 9, %ekav!, %ekavas pagast!, %ekavas novad!.

Priek'likumus un ieteikumus par lok!lpl!nojuma redakciju ,etru ned"&u laik! l$dz 2015.gada 5.febru!rim rakstveid! iesniegt vai
nos+t$t pa pastu adres"jot %ekavas novada pa'vald$bai, adrese: Gaismas iela 19 k-9, %ekava, %ekavas pagasts, %ekavas
novads, LV-2123 (pasta z$mogs). Apmekl"t!ju pie*em'anas laiki %ekavas novada pa'vald$bas administr!cijas "k!, 35.kab. –
pirmdien!s plkst. 9.00-13.00 un ceturtdien!s plkst. 14.00-19.00. Priek'likumi, kuri iesniegti p"c nor!d$t! laika, var tikt atst!ti
bez izskat$'anas. Kontaktpersona: Telpisk!s pl!no'anas da&as teritorijas pl!not!ja Iveta Z!l$te, t!lr. 67847161, e-pasts:
iveta.zalite@kekava.lv.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 109



LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEDES PROTOKOLS

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 110



LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEDES DALĪBNIEKU SARAKSTS

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 111



LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS 
PROCESS

(ietverot priekšlikumus, kas saņemti, uzsākot lokālplānojuma izstrādi, kā arī izstrādātā lokālplānojuma 
publiskās apspriešanas rezultātus);

Publiskās apspriešanas posmu laika termiņi

Posmi Sākuma datums, pasākumiem 
datums un laiks Beigu datums

Publiskās apspriešanas termiņi 
uzsākot lokālplānojumu 05.011.2013 26.11.2013

Lokālplānojuma projekta 
publiskās apspriešanas termiņi 08.01.2015. 05.02.2015.

Publiskās apspriešanas pasākumi uzsākot lokālplānojumu

Pasākumu norises vieta Datums un laiks Informācija

Priekšlikumu un ieteikumu iesniegšanas vieta
Ķekavas novada domē, Gaismas iela 19k-9, Ķekavas pagasts, 
Kekavas novads, LV-2123, kontakttālr. 67935861

Pirmdien 
9.00-13:00, 

ceturtdien 14.00 
-19.00

Priekšlikumi 
netika iesniegti

Nosūtītas ierakstītas vēstules kaimiņiem
02.09.2009.

Rakstiskas 
atbildes netika 
saņemtas

Lokālplānojuma projekta publiskā apspriešana 
Lokālplānojuma projekta sējums no 08.01.2015.-05.02.2015. bija apskatāms Ķekavas novada pašvaldības 
telpās, Gaismas iela 19k-9, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā ̄, kā arī interneta vietnē 
www.kekavasnovads.lv  sadaļā publiskās apspriešanas”.

Pasākumu norises vieta Datums un laiks Informācija

Apmeklētāju pieņemšana
Ķekavas novada domē, Gaismas iela 19k-9, Ķekavas pagasts, 
Kekavas novads, LV-2123, kontakttālr. 67935861

Pirmdien 
9.00-13:00, 

ceturtdien 14.00 
-19.00

Ieinteresētās 
personas 
neieradās

Rakstiski priekšlikumi iesniedzami
Ķekavas novada domē, Gaismas iela 19k-9, Ķekavas pagasts, 
Kekavas novads, LV-2123, kontakttālr. 67935861, 

Pirmdien 
9.00-13:00, 

ceturtdien 14.00 
-19:00

iesniegumi 
netika iesniegti

Lokālplānojuma projekta publiskās apspriešanas sanāksme
Ķekavas novada domē, Gaismas iela 19k-9, Ķekavas pagasts, 
Kekavas novads, LV-2123, kontakttālr. 67935861

29.01.2015. plkst. 
18.00

Skatīt sēdes 
protokolu

Nosūtītas ierakstītas vēstules kaimiņiem
21.01.2015.

Rakstiskas 
atbildes netika 
saņemtas

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 112

http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv


Kopsavilkums par paziņojumu publikācijām

Nr.p.k. Paziņojumi un pasākumi Datums

1 Paziņojums laikrakstā “Rīgas Apriņķa Avīze” par lokālplānojuma uzsākšanu 05. 11. 2013.

2 Paziņojums laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” par lokālplānojuma uzsākšanu 05. 11. 2013.

3 Paziņojums laikrakstā “Ķekavas Novads” par lokālplānojuma uzsākšanu 12. 11. 2013.

4 Paziņojums Ķekavas novada mājaslapā interneta vietnē 
www.kekavasnovads.lv par lokālplānojuma uzsākšanu 31.10.2013.

5 Nosūtītas ierakstītas vēstules kaimiņiem par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu 19.11.2013.

6 Paziņojums laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” par lokālplānojuma projekta 
publisko apspriešanu 07.01.2015.

7 Paziņojums laikrakstā “Ķekavas Novads” par lokālplānojuma projekta 
publisko apspriešanu 13. 01. 2015.

8 Paziņojums Ķekavas novada mājaslapā interneta vietnē 
www.kekavasnovads.lv par lokālplānojuma projekta publisko apspriešanu 01. 01. 2015.

9 Lokālplānojuma projekta publiskās apspriešanas protokols 29. 01. 2015.

16 Informatīvā stenda uzstādīšana zemesgabalos 05. 11. 2013.

ZIŅOJUMS PAR FIZISKO UN JURIDISKO PERSONU 
PRIEKŠLIKUMIEM UN IEBILDUMIEM

Priekšlikumi, kas saņemti, uzsākot lokālplānojuma izstrādi

Pamatojoties uz Ķekavas novada domes 05.09.2013. lēmumu Nr.2,§1., protokols 23 „Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Remas” Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā” tika ievietoti sludinājumi laikrakstos „Latvijas  Vēstnesis” 05.11.2013. un 
„Rīgas Apriņķa Avīze” 05.11.2013., laikrakstā “Ķekavas Novads” 12.11.2013., Ķekavas 
novada interneta mājas lapā vietnē www.kekavasnovads.lv  un nosūtītas ierakstītas 
vēstules pieguļošo zemju īpašniekiem.
Pēc paziņojumu publikācijām laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” 05.11.2013. un „Rīgas 
Apriņķa Avīze” 05.11.2013., laikrakstā “Ķekavas Novads” 12.11.2013., Ķekavas novada 
interneta mājas lapā vietnē www.kekavasnovads.lv un ierakstīto vēstuļu nosūtīšanas 
priekšlikumi no fiziskām un juridiskām personām netika saņemti.

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 113

http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv


Priekšlikumi par izstrādāto lokālplānojuma projektu

Pamatojoties uz Ķekavas novada domes 11.12.2014. lēmumu Nr.2,§3. „Par 
lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Remas” zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8070 012 0031 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai”, ievietoti sludinājumi laikrakstos  „Latvijas Vēstnesis” 08.01.2015., „Rīgas 
apriņķa avīze” 09.01.2015 un laikrakstā “Ķekavas Novads” 13.01.2015., Ķekavas novada 
interneta mājas lapā vietnē www.kekavasnovads.lv tika veikti sekojoši pasākumi:

- Lokālplānojuma  redakcija bija apskatāma Ķekavas novada domē Gaismas ielā 19, k-9, 
kā arī internetā: www.kekavasnovads.lv sadaļā „Sabiedrības un publiskās apspriešanas”.
- Ķekavas novada domē Gaismas ielā 19, k-9, 2015.gada 29.janvārī plkst. 18:00 notika 
sabiedriskās apspriešanas sanāksme. Interesenti nebija ieradušies.
Pēc paziņojumu publikācijām laikrakstos „Latvijas vēstnesis  un „Rīgas apriņķa avīze” un 
ierakstīto vēstuļu nosūtīšanas,  un 2015. gada 29.janvārī notikušās sabiedriskās 
apspriešanas sanāksmes netika saņemti arī fizisko vai juridisko personu iesniegumi un 
ierosinājumi.

Sastādīja             M.Hofmanis

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 114

http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv
http://www.kekavasnovads.lv


ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU ATZINUMIEM UN 
PRIVĀTPERSONU SAŅEMTAJIEM PRIEKŠLIKUMIEM 
UN IEBILDUMIEM, TO VĒRĀ ŅEMŠANU VAI 
NORAIDĪŠANU, NORĀDOT NORAIDĪJUMA 
PAMATOJUMU

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 115



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

i!
oj

um
s 

pa
r 

in
st

it!
ci

ju
 a

tz
in

um
ie

m
 u

n 
pr

iv
"t

pe
rs

on
u 

sa
#e

m
ta

jie
m

 p
rie

k$
lik

um
ie

m
 u

n 
ie

bi
ld

um
ie

m
,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 to
 v
%r
" 
#e

m
$a

nu
 v

ai
 n

or
ai

d&
$a

nu
, n

or
"d

ot
 n

or
ai

d&
ju

m
a 

pa
m

at
oj

um
u.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

i!
oj

um
s 

pa
r 

in
st

it!
ci

ju
 a

tz
in

um
ie

m
 u

n 
pr

iv
"t

pe
rs

on
u 

sa
#e

m
ta

jie
m

 p
rie

k$
lik

um
ie

m
 u

n 
ie

bi
ld

um
ie

m
,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 to
 v
%r
" 
#e

m
$a

nu
 v

ai
 n

or
ai

d&
$a

nu
, n

or
"d

ot
 n

or
ai

d&
ju

m
a 

pa
m

at
oj

um
u.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

i!
oj

um
s 

pa
r 

in
st

it!
ci

ju
 a

tz
in

um
ie

m
 u

n 
pr

iv
"t

pe
rs

on
u 

sa
#e

m
ta

jie
m

 p
rie

k$
lik

um
ie

m
 u

n 
ie

bi
ld

um
ie

m
,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 to
 v
%r
" 
#e

m
$a

nu
 v

ai
 n

or
ai

d&
$a

nu
, n

or
"d

ot
 n

or
ai

d&
ju

m
a 

pa
m

at
oj

um
u.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

i!
oj

um
s 

pa
r 

in
st

it!
ci

ju
 a

tz
in

um
ie

m
 u

n 
pr

iv
"t

pe
rs

on
u 

sa
#e

m
ta

jie
m

 p
rie

k$
lik

um
ie

m
 u

n 
ie

bi
ld

um
ie

m
,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 to
 v
%r
" 
#e

m
$a

nu
 v

ai
 n

or
ai

d&
$a

nu
, n

or
"d

ot
 n

or
ai

d&
ju

m
a 

pa
m

at
oj

um
u.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

i!
oj

um
s 

pa
r 

in
st

it!
ci

ju
 a

tz
in

um
ie

m
 u

n 
pr

iv
"t

pe
rs

on
u 

sa
#e

m
ta

jie
m

 p
rie

k$
lik

um
ie

m
 u

n 
ie

bi
ld

um
ie

m
,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 to
 v
%r
" 
#e

m
$a

nu
 v

ai
 n

or
ai

d&
$a

nu
, n

or
"d

ot
 n

or
ai

d&
ju

m
a 

pa
m

at
oj

um
u.

N
.

p. k.

In
st

it"
ci

ja
A

tz
in

um
s

#
em

ts
 v
$r
% 

/
   

 N
or

ai
d&

ts
 

   
   

   
 K

om
en

t%
ri

1.
AS

 “S
ad

al
es

 t!k
ls”

04
.0

2.
20

15
. N

r.3
0K

12
0-

02
.0

2/
27

4
Lo

k"
lp

l"n
oj

um
a 

pr
oj

ek
t" 

ve
ikt

 #"
da

s 
izm

ai
$a

s:
 

1.
Pl

"n
ot

o 
ie

lu
 #%

&r
sp

ro
filo

s 
1-

1,
2-

2,
3-

3 
uz

r"
d!t

 v
ie

tu
 d

ivu
 2

0k
V 

un
 d

ivu
 0

.4
kV

 
el

ek
tro

p"
rv

ad
es

 k
ab

e'l
!ni

ju
 iz

vie
to

#a
na

i, 
ie

v&
ro

jo
t h

or
izo

nt
"lo

 a
tt"

lu
m

u 
st

ar
p 

ko
m

un
ik"

cij
"m

, s
as

ka
$"

 a
r s

p&
k"

 e
so

#a
jie

m
 n

or
m

at
!vi

em
, 0

.4
KV

 u
n 

20
kV

 
ka

be
'l!n

iju
 a

pz
!m

&ju
m

os
 j"

izm
an

to
 a

t#%
ir!g

as
 k

r"
sa

s.
 

2.
Sh

&m
" N

r. 
8 

“T
er

ito
rij

as
 in

(e
ni

er
ko

m
un

ik"
cij

u 
sh

&m
a 

un
 s

at
iks

m
es

 
or

ga
ni

z"
cij

a”
 j"

uz
r"

da
 e

so
#"

s 
20

/0
.4

kV
 (b

al
st

a 
tip

a)
 tr

an
sf

or
m

at
or

u 
ap

ak
#s

ta
cij

as
 n

ov
ie

tn
e 

un
 a

izs
ar

gj
os

la
s 

pl
at

um
s.

)e
m

ts
 v

&r
"

Lo
k"

lp
l"n

oj
um

a 
ris

in
"ju

m
"

ie
k'a

ut
as

 n
or

"d
!t"

s 
pr

as
!ba

s
1.

AS
 “S

ad
al

es
 t!k

ls”
05

.0
3.

20
15

. N
r.3

0K
12

0-
03

.0
2/

50
4

Ie
sn

ie
gt

aj
" l

ok
"lp

l"n
oj

um
" i

r v
ei

kt
i la

bo
ju

m
i p

la
no

to
 ie

lu
 #%

&r
sp

ro
filo

s 
un

 
no

v&
rs

ta
s 

 A
S 

“S
ad

al
es

 t!k
ls”

 0
4.

02
.2

01
5.

 a
tz

in
um

" N
r.3

0K
12

0-
02

.0
2/

27
4

m
in

&t"
s 

ne
pi

ln
!ba

s.
 L

!dz
 a

r t
o 

lo
k"

lp
l"n

oj
um

s 
ir 

sa
sk

a$
ot

s A
S 

“S
ad

al
es

 t!k
ls”

 
Pi

er
!ga

s 
Ka

pi
t"l

ie
gu

ld
!ju

m
u 

da
'".

)e
m

ts
 v

&r
"

At
k"

rto
ti 

sa
$e

m
ts

 p
oz

it!v
s 

at
zin

um
s

2.
AS

 (“
La

tv
ija

s 
el

ek
tri

sk
ie

 t!k
li”

) 
“A

ug
st

sp
rie

gu
m

u 
t!k

ls”
13

.0
1.

20
15

. N
r.5

0S
A 

10
-0

7-
52

AS
 “A

ug
st

sp
rie

gu
m

a 
t!k

ls”
 l*

dz
 lo

k"
lp

l"n
oj

um
a 

pr
oj

ek
ta

 “T
er

ito
rij

as
 

izm
an

to
#a

na
s 

un
 a

pb
*v

es
 n

ot
ei

ku
m

u 
no

da
'" 

“+p
a#

as
 p

ra
s!b

as
”” 

ve
ikt

 #"
da

s 
 

izm
ai

$a
s:

1.
No

da
'as

 p
un

kt
os

 1
4.

1.
, 1

4.
2.

, 1
4.

4.
, u

n 
14

.5
. m

ai
n!t

 n
os

au
ku

m
u 

AS
 “L

at
vij

as
 

el
ek

tri
sk

ie
 t!k

li”
 u

n 
t" 

vie
t" 

ra
ks

t!t 
AS

 “A
ug

st
sp

rie
gu

m
a 

t!k
ls”

.
2.

No
da

'u 
pa

pi
ld

in
"t 

ar
 #"

du
 p

un
kt

u:
 “M

in
im

"la
is 

at
t"l

um
s 

no
 p

l"n
ot

"m
 &k

"m
 

l!d
z 

33
0 

kV
 e

le
kt

ro
l!n

iju
 m

al
&ji

em
 v

ad
ie

m
 - 

30
 m

et
ri”

.

)e
m

ts
 v

&r
"

Lo
k"

lp
l"n

oj
um

a 
ris

in
"ju

m
"

ie
k'a

ut
as

 n
or

"d
!t"

s 
pr

as
!ba

s
2.

AS
 (“

La
tv

ija
s 

el
ek

tri
sk

ie
 t!k

li”
) 

“A
ug

st
sp

rie
gu

m
u 

t!k
ls”

16
.0

3.
20

15
. N

r.5
0S

A 
10

-0
8-

55
7

AS
 “A

ug
st

sp
rie

gu
m

a 
t!k

ls”
 in

fo
rm

&, 
ka

 s
ag

at
av

ot
"s

 iz
m

ai
$a

s 
 n

ot
ei

ku
m

os
 a

tb
ils

t 
ie

ro
sin

"ta
jie

m
 n

os
ac

!ju
m

ie
m

 m
in

&t"
 lo

k"
lp

l"n
oj

um
a 

izs
tr"

d"
#a

na
i.

)e
m

ts
 v

&r
"

At
k"

rto
ti 

sa
$e

m
ts

 p
oz

it!v
s 

at
zin

um
s

Lo
k!
lp
l!n
oj
um
s 

ne
ku

st
am

aj
am

 !p
a"

um
am

 „R
em

as
”, 

#e
ka

va
s 

pa
ga

st
$,

 #
ek

av
as

 n
ov

ad
$

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 116



3.
VS

IA
 “Z

em
ko

p!b
as

 m
in

ist
rij

as
 

ne
ku

st
am

ie
 !p

a"
um

i” 
Ze

m
ga

le
s 

re
#io

na
 m

el
io

r$
cij

as
 n

od
a%a

14
.0

1.
20

15
. N

r.1
2-

2/
93

Sn
ie

dz
 p

oz
it!v

u 
at

zin
um

s.
"e

m
ts

 v
#r

$
Sa

%e
m

ts
 p

oz
it!v

s 
at

zin
um

s

4.
VA

S 
“L

at
vij

as
 v

al
st

s 
ce

&i” 
ce

nt
ra

 
re

'io
ns

27
.0

2.
20

15
. N

r.4
.3

.1
-1

58

Na
v 

ie
bi

ld
um

u 
pr

oj
ek

ta
 ri

sin
$ju

m
am

. L
ok

$lp
l$n

oj
um

a 
ie

lu
 u

n 
pi

ev
ad

ce
&u 

te
hn

isk
o 

pr
oj

ek
tu

 iz
st

r$
d$

t u
n 

sa
sk

a%
ot

 a
ts

ev
i()

i.
"e

m
ts

 v
#r

$
No

sa
c!j

um
i t

iks
 ie

v#
ro

ti 
izs

tr$
d$

jo
t t

eh
ni

sk
o 

pr
oj

ek
tu

.

4.

VA
S 

“L
at

vij
as

 v
al

st
s 

ce
&i”

Te
hn

isk
$ p

$r
va

ld
e

09
.0

3.
20

15
.

Sa
sk

a%
ot

a 
 lo

k$
lp

l$n
oj

um
a 

gr
af

isk
$ d

a&a
 a

r V
AS

 “L
at

vij
as

 v
al

st
s 

ce
&i” 

Ce
&u 

t!k
la

 
da

&as
 v

ad
!t$

ju
 

"e
m

ts
 v

#r
$

Sa
%e

m
ts

 s
ka

%o
ju

m
s 

uz
 

gr
af

isk
$s

 d
a&a

s“
 Te

rit
or

ija
s 

fu
nk

cio
n$

lo
 z

on
u 

un
 

ai
zs

ar
gj

os
lu

 p
l$n

s”
.

Lo
k!
lp
l!n
oj
um
s 

ne
ku

st
am

aj
am

 !p
a"

um
am

 „R
em

as
”, 

#e
ka

va
s 

pa
ga

st
$,

 #
ek

av
as

 n
ov

ad
$

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 117



6.
La

tv
ija

s 
!e

ot
el

pi
sk

"s
 in

fo
rm

"c
ija

s 
a#

en
t$r

a
At

zin
um

s 
ne

tik
a 

pi
ep

ra
s%t

s
   

   
   

   
-

Pu
bl

isk
"s

 a
ps

pr
ie

&a
na

s
la

ik"
 a

tz
in

um
s 

tik
s

pi
ep

ra
s%t

s

Lo
k!
lp
l!n
oj
um
s 

ne
ku

st
am

aj
am

 !p
a"

um
am

 „R
em

as
”, 

#e
ka

va
s 

pa
ga

st
$,

 #
ek

av
as

 n
ov

ad
$

Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Remas”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā

 2015.gads     
 118




